37. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2017
Ljubljana, 6/5/2017

6. disciplina/event
06/05/2017 - 10:15

M/M, 100m Prosto/Free

Odprto

Tock: FINA 2016

Decki

Pusnik Jaka
Bonelli Ismaele
Ver¢ Peter
Cirovi¢ Filip
Curto Alessandro
Bosdachin Carlo
Stih Matevz
Snoj Jaka
Klemenc Matic
10. Pregelj Mark

11.  Zogovi¢ Dejan
12. Leskovar Matija
13. Benedici¢ Jost
14. Abutovi¢ Filip
15. Podbevsek Jure
16. Predali¢ Luka
17. Ulaga Sterle Cene
18. Hajdinjak Anin
19. Potoénik Janez
20. Zagar Luka

21. Blagus Basari¢ Patrick
22. Podobnik Filip
23. Vovk Tian

24. Sigko Tomaz
25. Nisavi¢ Viktor
26. Pirtovsek Svit
27. Koci¢ Nikola Tin
28. Dolenc Matija
29. Gregori¢ Mitja
30. Valentingi€ Jurij
31. Babi¢ Crt

32. Catié Ismar

33. Kerec Odon

34. Janc¢ar Domen
35. JANCAR Blaz
36. Hudovornik Erik
37. Gregori¢ Jakob
38. Hamberger Vall
39. Abdi¢ Alen
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Kadeti

Stih Gasper
Scarabat Stefano
Jakupovi¢ Emil
Dreu Domen
Morgan Andrea
Fontanot Federio
Senica Naj
Vidmar Matjaz
Hribar Zan Janez
Prebil Tai
Martinja$ Leon
KoSir Mark
Potoénik Vid
Stariha Jan
Zappi Piero
Fajon Nej
Bucalo Uro$
Jezerc Tevz
Jenko Bor
Bencina Lovro
Abdi¢ Benamin
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37. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2017
Ljubljana, 6/5/2017

6. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free

Mladinci

©
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LovsSin Robert
Senica Andraz
Mauro Marco
Svetek Jaka
Rozman Matjaz
Dolenc Arne
Arko Jan
Pogacnik Zan
Ursi¢ Jan
Zalac Jan
Pozgaj Jan
Dobnikar Rok
Arni¢ Ziga
Skrianc Ziga

Clani

1.
2.
3.

Ker¢ Aljaz
Bau Martin
Spenko Zan

Odprto
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Ker¢ Aljaz

Bau Martin
Lovsin Robert
Senica Andraz
Mauro Marco
Stih Gasper
Svetek Jaka
Spenko Zan
Scarabat Stefano
Rozman Matjaz
Pusnik Jaka
Jakupovi¢ Emil
Dolenc Arne
Arko Jan
Pogacnik Zan
Ursi¢ Jan

Zalac Jan

Dreu Domen
Morgan Andrea
Fontanot Federio
Bonelli Ismaele
Senica Naj
Vidmar Matjaz
Hribar Zan Janez
Pozgaj Jan
Prebil Tai
Martinja$ Leon
Ver¢ Peter
Kosir Mark
Potoénik Vid
Cirovi¢ Filip
Curto Alessandro
Dobnikar Rok
Stariha Jan
Zappi Piero
Arni¢ Ziga
Skrjanc Ziga
Fajon Nej
Bosdachin Carlo
Stih Matev?
Snoj Jaka
Klemenc Matic
Bucalo Uro$
Jezerc Tevz
Pregelj Mark
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37. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2017
Ljubljana, 6/5/2017

6. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Odprto

rezultat tocke
46. Zogovic Dejan 2004 LL 1:07.96 +14.94 328
47. Jenko Bor 2002 RL 1:07.99 +14.97 328
48. Leskovar Matija 2003 IL 1:08.94 +15.92 315
49. Benedici¢ Jost 2004 RA 1:09.59 +16.57 306
50. Abutovic Filip 2005 LL 1:09.72 +16.70 304
51. Podbevsek Jure 2004 LL 1:09.76 +16.74 304
52. Predali¢ Luka 2004 LL 1:10.95 +17.93 289
53. Bencina Lovro 2002 RR 1:11.04 +18.02 287
54. Ulaga Sterle Cene 2004 OL 1:11.51 +18.49 282
55. Hajdinjak Anin 2004 OL 1:12.21 +19.19 274
56. Abdi¢ Benamin 2002 IL 1:13.03 +20.01 265
57. Potoénik Janez 2004 GBR 1:13.68 +20.66 258
58. Zagar Luka 2003 RR 1:15.30 +22.28 241
59. Blagus Basari¢ Patrick 2004 LL 1:16.49 +23.47 230
60. Podobnik Filip 2008 IL 1:17.62 +24.60 220
61. Vovk Tian 2003 RL 1:18.29 +25.27 215
62. Sisko Tomaz 2004 LL 1:18.44 +25.42 213
63. Nisavi¢ Viktor 2005 LL 1:20.24 +27.22 199
64. Pirtovsek Svit 2004 IL 1:20.31 +27.29 199
65. Koci¢ Nikola Tin 2007 IL 1:21.44 +28.42 191
66. Dolenc Matija 2005 IL 1:22.53 +29.51 183
67. Gregori¢ Mitja 2005 IL 1:22.82 +29.80 181
68. Valentingi¢ Jurij 2006 IL 1:24.73 +31.71 169
69. Babi¢ Crt 2006 IL 1:25.28 +32.26 166
70. Catié Ismar 2006 IL 1:26.26 +33.24 160
71. Kerec Odon 2006 IL 1:27.84 +34.82 152
72. Jancar Domen 2003 IL 1:31.36 + 38.34 135
73. JANCAR Blaz 2007 IL 1:33.77 +40.75 125
74. Hudovornik Erik 2007 IL 1:33.81 +40.79 125
75. Gregori¢ Jakob 2006 IL 1:33.86 +40.84 124
76. Hamberger Vall 2007 IL 1:36.49 +43.47 114
77. Abdi¢ Alen 2007 IL 1:48.88 + 55.86 79
17. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free Odprto
06/05/2017 - 16:10
Tock: FINA 2016
rezultat tocke 100m 200m
Decki
1. Bonelli Ismaele 2003 TRI 2:12.84 452 1:04.54 1:08.30
2. Dov¢ Lan 2003 OL 2:14.18 +1.34 439 1:06.23 1:07.95
3. Zogovi¢ Dejan 2004 LL 2:23.94 +11.10 355 1:09.30 1:14.64
4. Lovsin Vid 2003 RR 2:27.41 +14.57 331 1:10.92 1:16.49
5. Pregelj Mark 2003 KK 2:28.48 +15.64 324 1:11.97 1:16.51
6. Leskovar Matija 2003 IL 2:33.93 +21.09 290 1:12.25 1:21.68
7. PoZenel Tim 2005 IL 2:37.44 +24.60 271 1:17.48 1:19.96
8. Podbevsek Jure 2004 LL 2:38.73 +25.89 265 1:17.94 1:20.79
9. Ulaga Sterle Cene 2004 OL 2:39.82 +26.98 259 1:17.02 1:22.80
10. Blagus Basari¢ Patrick 2004 LL 2:42.81 +29.97 245 1:19.85 1:22.96
11. Zagar Luka 2003 RR 2:43.19 +30.35 244 1:18.98 1:24.21
12. Sisko Tomaz 2004 LL 2:47.17 +34.33 227 1:23.11 1:24.06
13. Nisavi¢ Viktor 2005 LL 2:47.92 +35.08 224 1:23.67 1:24.25
14. Munda Alen 2005 IL 2:48.71 + 35.87 220 1:21.03 1:27.68
15. PirtovSek Svit 2004 IL 3:03.58 +50.74 171 1:27.96 1:35.62
DSQ Benedici¢ Jost 2004 RA +42.50

SW 5.2 - Plavalec se ni dotaknil zidu pri obratu
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37. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2017
Ljubljana, 6/5/2017

17. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free

Kadeti
1. Stih Gagper 2001 OL 2:01.25 595
2. Pecar Rok 2001 GBR 2:02.85 +1.60 572
3. Scarabat Stefano 2001 TRI 2:05.34 +4.09 538
4. Fontanot Federio 2002 TRI 2:12.15 +10.90 459
5. Senica Naj 2002 LL 2:14.15 +12.90 439
6. Hribar Zan Janez 2001 LL 2:14.25 +13.00 438
7. Prebil Tai 2002 IL 2:14.70 +13.45 434
8. Fajon Nej 2002 OL 2:15.17 +13.92 429
9. Stariha Jan 2002 LL 2:17.21 +15.96 410
10. Morgan Andrea 2001 TRI 2:17.28 +16.03 410
11. Vidmar Matjaz 2001 OL 2:19.98 +18.73 386
12. Dreu Domen 2002 IL 2:20.17 +18.92 385
13. Golobi¢ Tim 2002 IL 2:23.60 +22.35 358
14. Bucalo Uros 2002 IL 2:24.10 +22.85 354
15. Bencina Lovro 2002 RR 2:41.16 +39.91 253
Mladinci
1. Mihali¢ David 1999 OL 1:57.82 648
2. Lovsin Robert 1999 RR 1:58.92 +1.10 631
3. Senica Andraz 1999 LL 2:02.19 +4.37 581
4. Rozman Matjaz 1999 OL 2:08.61 +10.79 498
5. Pogaénik Zan 2000 OL 2:12.46 + 14.64 456
6. Arko Jan 2000 RR 2:14.26 +16.44 438
Clani
1. Bau Martin 1994 FR 1:55.34 691
2. Galimberti Davide 1996 TRI 1:57.69 +2.35 651
3. Ker¢ Aljaz 1990 OL 2:00.37 +5.03 608
Odprto
1. Bau Martin 1994 FR 1:55.34 691
2. Galimberti Davide 1996 TRI 1:57.69 +2.35 651
3. Mihali¢ David 1999 OL 1:57.82 +2.48 648
4. Lovsin Robert 1999 RR 1:58.92 +3.58 631
5. Ker¢ Aljaz 1990 OL 2:00.37 +5.03 608
6. Stih Gasper 2001 OL 2:01.25 +5.91 595
7. Senica Andraz 1999 LL 2:02.19 +6.85 581
8. Pecar Rok 2001 GBR 2:02.85 +7.51 572
9. Scarabat Stefano 2001 TRI 2:05.34 +10.00 538
10. Rozman Matjaz 1999 OL 2:08.61 +13.27 498
11. Fontanot Federio 2002 TRI 2:12.15 +16.81 459
12. Pogatnik Zan 2000 OL 2:12.46 +17.12 456
13. Bonelli Ismaele 2003 TRI 2:12.84 +17.50 452
14. Senica Naj 2002 LL 2:14.15 +18.81 439
15. Dov¢ Lan 2003 OL 2:14.18 +18.84 439
16. Hribar Zan Janez 2001 LL 2:14.25 +18.91 438
17. Arko Jan 2000 RR 2:14.26 +18.92 438
18. Prebil Tai 2002 IL 2:14.70 +19.36 434
19. Fajon Negj 2002 OL 2:15.17 +19.83 429
20. Stariha Jan 2002 LL 2:17.21 +21.87 410
21. Morgan Andrea 2001 TRI 2:17.28 +21.94 410
22. Vidmar Matjaz 2001 OL 2:19.98 +24.64 386
23. Dreu Domen 2002 IL 2:20.17 +24.83 385
24. Golobi¢ Tim 2002 IL 2:23.60 +28.26 358
25. Zogovi¢ Dejan 2004 LL 2:23.94 +28.60 355
26. Bucalo Uros 2002 IL 2:24.10 +28.76 354
27. Lovsin Vid 2003 RR 2:27.41 +32.07 331
28. Pregelj Mark 2003 KK 2:28.48 +33.14 324
29. Leskovar Matija 2003 IL 2:33.93 + 38.59 290
30. Pozenel Tim 2005 IL 2:37.44 +42.10 271
31. Podbevsek Jure 2004 LL 2:38.73 +43.39 265
32. Ulaga Sterle Cene 2004 OL 2:39.82 +44.48 259
33. Bencina Lovro 2002 RR 2:41.16 +45.82 253
34. Blagus Basari¢ Patrick 2004 LL 2:42.81 +47.47 245
35. Zagar Luka 2003 RR 2:43.19 +47.85 244
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37. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2017
Ljubljana, 6/5/2017

17. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, Odprto

rezultat tocke 100m 200m
36. Sisko Tomaz 2004 LL 2:47.17 +51.83 227 1:23.11 1:24.06
37. NiSavi¢ Viktor 2005 LL 2:47.92 + 52.58 224 1:23.67 1:24.25
38. Munda Alen 2005 IL 2:48.71 + 53.37 220 1:21.03 1:27.68
39. PirtovSek Svit 2004 IL 3:03.58 +1:08.24 171 1:27.96 1:35.62
DSQ Benedici¢ Jost 2004 RA +1:00.00
SW 5.2 - Plavalec se ni dotaknil zidu pri obratu
23. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Odprto
06/05/2017 - 17:35
Tock: FINA 2016
rezultat tocke 100m 200m 300m 400m
Decki
1. Pusnik Jaka 2003 OL 4:23.23 584 1:08.77 1:07.25 1:07.27 1:04.94
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:03.77 200m: 2:11.02 300m: 3:18.29 400m: 4:23.23
2. Nahtigal Benjamin 2003 OL 4:28.40 +5.17 551 1:04.67 1:08.32 1:08.52 1:06.89
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:04.67 200m: 2:12.99 300m: 3:21.51 400m: 4:28.40
3. Bosdachin Carlo 2003 TRI 4:48.03 +24.80 446 1:08.69 1:14.30 1:13.91 1:11.13
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:08.69 200m: 2:22.99 300m: 3:36.90 400m: 4:48.03
4. Curto Alessandro 2003 TRI 4:49.89 +26.66 437 1:07.88 1:14.79 1:14.64 1:12.58
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:07.88 200m: 2:22.67 300m: 3:37.31 400m: 4:49.89
5. Cirovi¢ Filip 2004 RR 4:54.23 +31.00 418 1:08.49 1:15.70 1:15.70 1:14.34
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:08.49 200m: 2:24.19 300m: 3:39.89 400m: 4:54.23
6. Lovsin Vid 2003 RR 4:56.64 + 33.41 408 1:09.80 1:14.59 1:17.33 1:14.92
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:09.80 200m: 2:24.39 300m: 3:41.72 400m: 4:56.64
7. Zogovi¢ Dejan 2004 LL 5:05.02 +41.79 375 1:11.97 1:17.69 1:18.54 1:16.82
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:11.97 200m: 2:29.66 300m: 3:48.20 400m: 5:05.02
8. Torkar Razman Tomas 2004 KK 5:08.11 +44.88 364 1:15.11 1:19.50  1:19.23 1:14.27
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:15.11 200m: 2:34.61 300m: 3:53.84 400m: 5:08.11
9. ékrlep Jan 2005 IL 5:22.83 +59.60 316 1:17.52 1:23.22 1:22.72 1:19.37
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:17.52 200m: 2:40.74 300m: 4:03.46 400m: 5:22.83
10. llar Nal 2005 LL 5:34.04 + 1:10.81 285 1:16.25 1:25.28 1:27.39 1:25.12
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:16.25 200m: 2:41.58 300m: 4:08.92 400m: 5:34.04
Kadeti
1. Pecar Rok 2001 GBR 4:17.49 624 1:01.93 1:05.02 1:05.93 1:04.61
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:01.93 200m: 2:06.95 300m: 3:12.88 400m: 4:17.49
2. Scarabat Stefano 2001 TRI 4:25.42 +7.93 570 1:03.52 1:07.58 1:08.21 1:06.11
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:03.52 200m: 2:11.10 300m: 3:19.31 400m: 4:25.42
3. Martinjas$ Leon 2002 SDD 4:36.86  + 19.37 502 1:06.67 1:10.18 1:10.97 1:09.04
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:06.67 200m: 2:16.85 300m: 3:27.82 400m: 4:36.86
4. Hribar Zan Janez 2001 LL 4:37.55 +20.06 498 1:06.20 1:11.31 1:11.29 1:08.75
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:06.20 200m: 2:17.51 300m: 3:28.80 400m: 4:37.55
5. Fontanot Federio 2002 TRI 4:37.62 +20.13 498 1:06.12 1:11.25 1:12.22 1:08.03
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:06.12 200m: 2:17.37 300m: 3:29.59 400m: 4:37.62
6. Rihtman Aleks 2002 IL 4:43.54 +26.05 467 1:07.26 1:13.91 1:12.80 1:09.57
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:07.26 200m: 2:21.17 300m: 3:33.97 400m: 4:43.54
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37. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2017
Ljubljana, 6/5/2017

23. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Kadeti

rezultat tocke
7. Morgan Andrea 2001  TRI 4:47.04 +29.55 450
50m: 150m: 250m:
100m: 1:08.99 200m: 2:23.29 300m: 3:34.55
Mladinci
1. Mihali¢ David 1999 OL 4:09.75 684
50m: 150m: 250m:
100m: 1:00.65 200m: 2:04.37 300m: 3:07.33
2. Senica Andraz 1999 LL 4:20.49 +10.74 602
50m: 150m: 250m:
100m: 1:02.22 200m: 2:08.15 300m: 3:15.13
Odprto
1. Mihali¢ David 1999 OL 4:09.75 684
50m: 150m: 250m:
100m: 1:00.65 200m: 2:04.37 300m: 3:07.33
2. Pecar Rok 2001 GBR 4:17.49 +7.74 624
50m: 150m: 250m:
100m: 1:01.93 200m: 2:06.95 300m: 3:12.88
3. Senica Andraz 1999 LL 4:2049 +10.74 602
50m: 150m: 250m:
100m: 1:02.22 200m: 2:08.15 300m: 3:15.13
4. Pusnik Jaka 2003 OL 4:23.23 +13.48 584
50m: 150m: 250m:
100m: 1:03.77 200m: 2:11.02 300m: 3:18.29
5. Scarabat Stefano 2001 TRI 4:25.42 +15.67 570
50m: 150m: 250m:
100m: 1:03.52 200m: 2:11.10 300m: 3:19.31
6. Nahtigal Benjamin 2003 OL 4:28.40 +18.65 551
50m: 150m: 250m:
100m: 1:04.67 200m: 2:12.99 300m: 3:21.51
7. Martinjas Leon 2002 SDD 4:36.86 +27.11 502
50m: 150m: 250m:
100m: 1:06.67 200m: 2:16.85 300m: 3:27.82
8. Hribar Zan Janez 2001 LL 4:37.55 +27.80 498
50m: 150m: 250m:
100m: 1:06.20 200m: 2:17.51 300m: 3:28.80
9. Fontanot Federio 2002 TRI 4:37.62 +27.87 498
50m: 150m: 250m:
100m: 1:06.12 200m: 2:17.37 300m: 3:29.59
10. Rihtman Aleks 2002 IL 4:43.54 +33.79 467
50m: 150m: 250m:
100m: 1:07.26 200m: 2:21.17 300m: 3:33.97
11. Morgan Andrea 2001 TRI 4:47.04 +37.29 450
50m: 150m: 250m:
100m: 1:08.99 200m: 2:23.29 300m: 3:34.55
12. Bosdachin Carlo 2003 TRI 4:48.03 +38.28 446
50m: 150m: 250m:
100m: 1:08.69 200m: 2:22.99 300m: 3:36.90
13. Curto Alessandro 2003 TRI 4:49.89 +40.14 437
50m: 150m: 250m:
100m: 1:07.88 200m: 2:22.67 300m: 3:37.31
14. Cirovié Filip 2004 RR 4:54.23 +44.48 418
50m: 150m: 250m:
100m: 1:08.49 200m: 2:24.19 300m: 3:39.89
15. Lovsin Vid 2003 RR 4:56.64 + 46.89 408
50m: 150m: 250m:
100m: 1:09.80 200m: 2:24.39 300m: 3:41.72
16. Zogovi¢ Dejan 2004 LL 5:05.02 +55.27 375
50m: 150m: 250m:
100m: 1:11.97 200m: 2:29.66 300m: 3:48.20
17. Torkar Razman Tomas 2004 KK 5:08.11 + 58.36 364
50m: 150m: 250m:
100m: 1:15.11 200m: 2:34.61 300m: 3:53.84
18. ékrlep Jan 2005 IL 5:22.83 + 1:13.08 316
50m: 150m: 250m:
100m: 1:17.52 200m: 2:40.74 300m: 4:03.46

100m
1:08.99

1:00.65

1:02.22

1:00.65

1:01.93

1:02.22

1:03.77

1:03.52

1:04.67

1:06.67

1:06.20

1:06.12

1:07.26

1:08.99

1:08.69

1:07.88

1:08.49

1:09.80

1:11.97

1:15.11

1:17.52

200m 300m 400m

1:1430 1:11.26  1:12.49

350m:
400m:

4:47.04

1:03.72 1:02.96  1:02.42

350m:
400m:

4:09.75

1:05.93 1:06.98 1:05.36

350m:
400m:

4:20.49

1:03.72 1:02.96  1:02.42

350m:
400m:

4:09.75

1:05.02  1:05.93  1:04.61

350m:
400m:

4:17.49

1:05.93 1:06.98  1:05.36

350m:
400m:

4:20.49

1:07.25 1:07.27 1:.04.94

350m:
400m:

4:23.23

1:07.58  1:08.21 1:06.11

350m:
400m:

4:25.42

1:08.32 1:08.52  1:06.89

350m:
400m:

1

350m:
400m:

1
350m:
400m:

1
350m:
400m:

1
350m:
400m:

1
350m:
400m:

1
350m:
400m:

1
350m:
400m:

1
350m:
400m:

1
350m:
400m:

1
350m:
400m:

1
350m:
400m:

4:28.40

:10.18  1:10.97  1:09.04

4:36.86

111.31 1:11.29  1:08.75

4:37.55

1125 1:12.22  1:08.08

4:37.62

113.91 1:12.80  1:09.57

4:43.54

11430 1:11.26 1:12.49

4:47.04

11430  1:13.91 1:11.13

4:48.03

1479 1:1464  1:12.58

4:49.89

15670 1:15.70 1:14.34

4:54.23

11459 1:17.33 1:14.92

4:56.64

1769 1:18.54  1:16.82

5:05.02

119.50 1:19.23 1:14.27

5:08.11

1:23.22 1:22.72 1:19.37

350m:
400m:

5:22.83
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37. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2017

Ljubljana, 6/5/2017

23. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Odprto

rezultat tocke 100m 200m 300m 400m
19. llar Nal 2005 LL 5:34.04 + 1:24.29 285 1:16.25 1:2528 1:27.39 1:25.12
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:16.25 200m: 2:41.53 300m: 4:08.92 400m: 5:34.04
19. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Odprto
06/05/2017 - 16:40
Tock: FINA 2016
rezultat tocke
Decki
1. Bonelli Ismaele 2003 TRI 1:07.22 461
2. Djuki¢ Robert 2004 OL 1:14.16 +6.94 343
3. Miheli¢ Nejc 2003 RR 1:17.77 +10.55 297
4. Raji¢ Timon 2005 OL 1:18.87 +11.65 285
5. Leskovar Matija 2003 IL 1:20.64 +13.42 267
6. Ulaga Sterle Cene 2004 OL 1:24.16 +16.94 235
7. Benedici¢ Jost 2004 RA 1:25.21 +17.99 226
8. Podobnik Filip 2008 IL 1:27.46 +20.24 209
9. Poto¢nik Janez 2004 GBR 1:27.67 +20.45 207
10. Babié Crt 2006 IL 1:29.14 +21.92 197
11.  Valentingi¢ Jurij 2006 IL 1:33.63 + 26.41 170
12. Gregori¢ Mitja 2005 IL 1:33.87 + 26.65 169
13. Hudovornik Erik 2007 IL 1:47.79 +40.57 111
14. JANCAR Blaz 2007 IL 1:50.09 +42.87 105
Kadeti
1. Rihtman Aleks 2002 IL 1:08.09 443
2. Vidmar Matjaz 2001 OL 1:12.88 +4.79 361
3. Poto¢nik Vid 2002 GBR 1:17.08 +8.99 305
4. Bencina Lovro 2002 RR 1:20.14 +12.05 272
Mladinci
1. Fer$ Erzen Anze 1999 IL 59.93 650
2. Demsar Domen 2000 OL 1:02.80 +2.87 565
Clani
1. Bressan Marco 1998 TRI 1:04.35 525
Odprto
1. Fers Erzen Anze 1999 IL 59.93 650
2. Demsar Domen 2000 OL 1:02.80 +2.87 565
3. Bressan Marco 1998 TRI 1:04.35 +4.42 525
4. Bonelli Ismaele 2003 TRI 1:07.22 +7.29 461
5. Rihtman Aleks 2002 IL 1:08.09 +8.16 443
6. Vidmar Matjaz 2001 OL 1:12.88 +12.95 361
7. Djuki¢ Robert 2004 OL 1:14.16 +14.23 343
8. Poto¢nik Vid 2002 GBR 1:17.08 +17.15 305
9. Miheli¢ Nejc 2003 RR 1:17.77 +17.84 297
10. Raji¢ Timon 2005 OL 1:18.87 +18.94 285
11. Bendina Lovro 2002 RR 1:20.14 +20.21 272
12. Leskovar Matija 2003 IL 1:20.64 +20.71 267
13. Ulaga Sterle Cene 2004 OL 1:24.16 +24.23 235
14. Benedici¢ Jost 2004 RA 1:25.21 +25.28 226
15. Podobnik Filip 2008 IL 1:27.46 +27.53 209
16. Potocnik Janez 2004 GBR 1:27.67 +27.74 207
17. Babié Crt 2006 IL 1:29.14 +29.21 197
18. Valentingi¢ Jurij 2006 IL 1:33.63 +33.70 170
19. Gregori¢ Mitja 2005 IL 1:33.87 +33.94 169
20. Hudovornik Erik 2007 IL 1:47.79 +47.86 111
21. JANCAR Blaz 2007 IL 1:50.09 +50.16 105
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37. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2017
Ljubljana, 6/5/2017

8. disciplina/event M/M, 200m Hrbtno/Back Odprto
06/05/2017 - 11:00
Tock: FINA 2016
rezultat toCke 100m 200m
Decki
1. Nahtigal Benjamin 2003 OL 2:24.17 467 1:10.16 1:14.01
2. Bonelli Ismaele 2003 TRI 2:28.43 +4.26 428 1:13.13 1:15.30
3. Dov¢ Lan 2003 OL 2:38.86 +14.69 349 1:20.56 1:18.30
4. Djuki¢ Robert 2004 OL 2:39.03 +14.86 348 1:20.97 1:18.06
5. Raji¢ Timon 2005 OL 2:48.48 +24.31 293 1:23.57 1:24.91
6. Miheli¢ Nejc 2003 RR 2:50.26 +26.09 284 1:24.27 1:25.99
7. Zogovi¢ Dejan 2004 LL 2:51.32 +27.15 278 1:25.14 1:26.18
8. Pregelj Mark 2003 KK 2:52.28 +28.11 274 1:25.20 1:27.08
9. Cati¢ Ismar 2006 IL 3:29.82 + 1:05.65 151 1:44.49 1:45.33
Kadeti
1. Rihtman Aleks 2002 IL 2:26.73 443 1:11.98 1:14.75
2. Kosir Mark 2002 OL 2:28.09 +1.36 431 1:10.94 1:17.15
3. Hribar Zan Janez 2001 LL 2:32.06 +5.33 398 1:14.55 1:17.51
4. Vidmar Matjaz 2001 OL 2:33.90 +717 384 1:16.44 1:17.46
5. Senica Naj 2002 LL 2:36.09 +9.36 368 1:16.93 1:19.16
6. Bencina Lovro 2002 RR 2:52.50 +25.77 273 1:22.45 1:30.05
Mladinci
1. Fers Erzen Anze 1999 IL 2:07.86 670 1:02.87 1:04.99
2. Demsar Domen 2000 OL 2:15.29 +7.43 566 1:06.49 1:08.80
3. Rutar Alberto 1999 TRI 2:21.45 +13.59 495 1:09.70 1:11.75
4. Arko Jan 2000 RR 2:29.89 +22.03 416 1:13.06 1:16.83
5. Mukaetov llija 1999 LL 2:30.48 +22.62 411 1:12.12 1:18.36
Clani
1. Galimberti Davide 1996 TRI 2:10.47 631 1:04.02 1:06.45
Odprto
1. Fers Erzen Anze 1999 IL 2:07.86 670 1:02.87 1:04.99
2. Galimberti Davide 1996 TRI 2:10.47 + 2.61 631 1:04.02 1:06.45
3. Demsar Domen 2000 OL 2:15.29 +7.43 566 1:06.49 1:08.80
4. Rutar Alberto 1999 TRI 2:21.45 +13.59 495 1:09.70 1:11.75
5. Nahtigal Benjamin 2003 OL 2:24.17 +16.31 467 1:10.16 1:14.01
6. Rihtman Aleks 2002 IL 2:26.73 +18.87 443 1:11.98 1:14.75
7. KoSir Mark 2002 OL 2:28.09 +20.23 431 1:10.94 1:17.15
8. Bonelli Ismaele 2003 TRI 2:28.43 +20.57 428 1:13.13 1:15.30
9. Arko Jan 2000 RR 2:29.89 +22.03 416 1:13.06 1:16.83
10. Mukaetov llija 1999 LL 2:30.48 +22.62 411 1:12.12 1:18.36
11. Hribar Zan Janez 2001 LL 2:32.06 +24.20 398 1:14.55 1:17.51
12. Vidmar Matjaz 2001 OL 2:33.90 +26.04 384 1:16.44 1:17.46
13. Senica Naj 2002 LL 2:36.09 +28.23 368 1:16.93 1:19.16
14. Dov¢ Lan 2003 OL 2:38.86 +31.00 349 1:20.56 1:18.30
15. Djuki¢ Robert 2004 OL 2:39.03 +31.17 348 1:20.97 1:18.06
16. Raji¢ Timon 2005 OL 2:48.48 +40.62 293 1:23.57 1:24.91
17. Miheli€ Nejc 2003 RR 2:50.26 +42.40 284 1:24.27 1:25.99
18. Zogovi¢ Dejan 2004 LL 2:51.32 +43.46 278 1:25.14 1:26.18
19. Pregelj Mark 2003 KK 2:52.28 +44.42 274 1:25.20 1:27.08
20. Bencina Lovro 2002 RR 2:52.50 +44.64 273 1:22.45 1:30.05
21. Catié Ismar 2006 IL 3:29.82 +1:21.96 151 1:44.49 1:45.33
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37. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2017

Ljubljana, 6/5/2017

2. disciplina/event
06/05/2017 - 9:15

M/M, 100m Prsno/Breast

Odprto

Tock: FINA 2016

rezultat
Decki
1. Curto Alessandro 2003 TRI 1:16.41
2. Klemenc Matic 2003 LL 1:17.06 +0.65
3. Predali¢ Luka 2004 LL 1:18.94 +2.53
4. Stih Matevz 2005 OL 1:19.67 +3.26
5. Bosdachin Carlo 2003 TRI 1:23.73 +7.32
6. Abutovi¢ Filip 2005 LL 1:25.71 +9.30
7. Raji¢ Timon 2005 OL 1:25.99 +9.58
8. Dolenc Matija 2005 IL 1:26.64 +10.23
9. Ulaga Sterle Cene 2004 OL 1:30.43 +14.02
10. Torkar Razman Tomas 2004 KK 1:30.99 +14.58
11. Vovk Tian 2003 RL 1:31.11 +14.70
12. Blagus Basari¢ Patrick 2004 LL 1:34.54 +18.13
13. Poto¢nik Janez 2004 GBR 1:38.81 +22.40
14. Skrlep Jan 2005 IL 1:39.82 +23.41
15. Kerec Odon 2006 IL 1:43.88 +27.47
16. Nisavi¢ Viktor 2005 LL 1:45.85 +29.44
17. Cati¢ Ismar 2006 IL 1:46.54 +30.13
18. Krajnc Martin 2004 IL 1:48.06 +31.65
19. Munda Alen 2005 IL 1:56.10 +39.69
20. Abdi¢ Alen 2007 IL 1:57.99 +41.58
21. Hamberger Vall 2007 IL 2:01.75 +45.34
22. Hudovornik Erik 2007 IL 2:04.29 +47.88
23. Gregori¢ Jakob 2006 IL 2:06.88 +50.47
DSQ Miheli¢ Nejc 2003 RR +8.18
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
DSQ JANCAR Blaz 2007 IL +42.80

SW 7.1.2 - Plavalec je po startu ali obratu naredil dva ali ve¢ delfinovih udarcev

Kadeti

~oORNIOR~ON -

—_

Spruk Nik Jan
Morgan Andrea
Fajon Nej
Prebil Jernej
Kukec Nejc
Golobi¢ Tim
Peklar Erik
Jezerc Tevz
Potoénik Vid
Jenko Bor
Abdi¢ Benamin

Mladinci

QN ~r®N =

O
(2}

Demsar Domen
Arni¢ Ziga

Kreft Jakob
Topazi Davide
Dolenc Arne
Mesec Ziga
Svetek Jaka
Zalac Jan
Toman Jan

2001
2001
2002
2002
2001
2002
2001
2002
2002
2002
2002

2000
2000
2000
1999
1999
2000
2000
2000
1999

TRI

1:13.67

1:15.98 +2.31
1:16.42 +2.75
1:17.18 + 3.51
1:17.72 +4.05
1:20.33 + 6.66
1:21.13 +7.46
1:22.74 +9.07
1:26.24 +12.57
1:29.76 +16.09
1:32.38 +18.71
1:10.69

1:13.55 +2.86
1:14.47 +3.78
1:14.60 +3.91
1:14.96 +4.27
1:15.22 +4.53
1:15.83 +5.14
1:15.94 +5.25

+2.61

SW 7.1.2 - Plavalec je po startu ali obratu naredil dva ali ve¢ delfinovih udarcev

Clani

1.

Della Valle Lorenzo

1996

TRI

1:11.30

tocke

435
424
394
384
331
308
305
298
262
257
256
229
201
195
173
163
160
153
124
118
107
101

485
442
435
422
413
374
363
343
302
268
246

550
488
470
468
461
456
445
443

536

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to Plavalna zveza Slovenije

07/05/2017 8:43 - Stran 9



37. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2017

Ljubljana, 6/5/2017

2. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast

Odprto
1. Dems$ar Domen 2000 OL 1:10.69 550
2. Della Valle Lorenzo 1996 TRI 1:11.30 +0.61 536
3. Ami¢ Ziga 2000 OL 1:13.55 +2.86 488
4. Spruk Nik Jan 2001 LL 1:13.67 +2.98 485
5. Kreft Jakob 2000 IL 1:14.47 +3.78 470
6. Topazi Davide 1999 TRI 1:14.60 + 3.91 468
7. Dolenc Arne 1999 OL 1:14.96 +4.27 461
8. Mesec Ziga 2000 RL 1:15.22 +4.53 456
9. Svetek Jaka 2000 OL 1:15.83 +5.14 445
10. Zalac Jan 2000 OL 1:15.94 +5.25 443
11. Morgan Andrea 2001 TRI 1:15.98 +5.29 442
12. Curto Alessandro 2003 TRI 1:16.41 +5.72 435
13. Fajon Nej 2002 OL 1:16.42 +5.73 435
14. Klemenc Matic 2003 LL 1:17.06 +6.37 424
15. Prebil Jernej 2002 KA 1:17.18 +6.49 422
16. Kukec Nejc 2001 IL 1:17.72 +7.03 413
17. Predali¢ Luka 2004 LL 1:18.94 +8.25 394
18. Stih Matevz 2005 OL 1:19.67 +8.98 384
19. Golobi¢ Tim 2002 IL 1:20.33 +9.64 374
20. Peklar Erik 2001 IL 1:21.13 +10.44 363
21. Jezerc Tevz 2002 OL 1:22.74 +12.05 343
22. Bosdachin Carlo 2003 TRI 1:23.73 + 13.04 331
23. Abutovi¢ Filip 2005 LL 1:25.71 +15.02 308
24. Raji¢ Timon 2005 OL 1:25.99 +15.30 305
25. Potocnik Vid 2002 GBR 1:26.24 +15.55 302
26. Dolenc Matija 2005 IL 1:26.64 +15.95 298
27. Jenko Bor 2002 RL 1:29.76 +19.07 268
28. Ulaga Sterle Cene 2004 OL 1:30.43 +19.74 262
29. Torkar Razman Tomas 2004 KK 1:30.99 +20.30 257
30. Vovk Tian 2003 RL 1:31.11 +20.42 256
31. Abdi¢ Benamin 2002 IL 1:32.38 +21.69 246
32. Blagus Basari¢ Patrick 2004 LL 1:34.54 +23.85 229
33. Potocnik Janez 2004 GBR 1:38.81 +28.12 201
34. Skrlep Jan 2005 IL 1:39.82 +29.13 195
35. Kerec Odon 2006 IL 1:43.88 +33.19 173
36. NiSavi¢ Viktor 2005 LL 1:45.85 +35.16 163
37. Cati¢ Ismar 2006 IL 1:46.54 +35.85 160
38. Krajnc Martin 2004 IL 1:48.06 +37.37 153
39. Munda Alen 2005 IL 1:56.10 +45.41 124
40. Abdi¢ Alen 2007 IL 1:57.99 +47.30 118
41. Hamberger Vall 2007 IL 2:01.75 +51.06 107
42. Hudovornik Erik 2007 IL 2:04.29 +53.60 101
43. Gregori¢ Jakob 2006 IL 2:06.88 +56.19 95
DSQ Toman Jan 1999 GBR +2.61
SW 7.1.2 - Plavalec je po startu ali obratu naredil dva ali ve¢ delfinovih udarcev
DSQ Miheli¢ Nejc 2003 RR +13.90
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
DSQ JANCAR Blaz 2007 IL +48.52
SW 7.1.2 - Plavalec je po startu ali obratu naredil dva ali ve¢ delfinovih udarcev
13. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast Odprto
06/05/2017 - 15:15
Tock: FINA 2016
rezultat tocke 100m 200m
Decki
1. Curto Alessandro 2003 TRI 2:45.30 453 1:19.65 1:25.65
2. Predali¢ Luka 2004 LL 2:45.38 +0.08 452 1:21.79 1:23.59
3. Klemenc Matic 2003 LL 2:45.93 +0.63 448 1:21.01 1:24.92
4. Bosdachin Carlo 2003 TRI 2:52.17 +6.87 401 1:22.76 1:29.41
5. Abutovi¢ Filip 2005 LL 3:02.93 +17.63 334 1:28.24 1:34.69
6. Topolnik Klemen 2004 RR 3:03.82 +18.52 329 1:28.91 1:34.91
7. Miheli¢ Nejc 2003 RR 3:06.30 +21.00 316 1:29.89 1:36.41
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37. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2017
Ljubljana, 6/5/2017

13. disciplina/event, M/M, 200m Prsno/Breast, Decki

rezultat tocke 100m 200m

8. Raji¢ Timon 2005 OL 3:06.42 +21.12 316 1:32.01 1:34.41
9. Torkar Razman Tomas 2004 KK 3:12.41 +27.11 287 1:34.69 1:37.72
10. Zagar Luka 2003 RR 3:16.97 +31.67 268 1:35.94 1:41.03
11. Blagus Basari¢ Patrick 2004 LL 3:26.43 +41.13 232 1:42.05 1:44.38
12. Nisavi¢ Viktor 2005 LL 3:32.51 +47.21 213 1:44.34 1:48.17
13. Pozenel Jan 2005 IL 4:05.24 +1:19.94 138 1:59.59 2:05.65
Kadeti

1. Jakupovi¢ Emil 2001 GBR 2:40.82 492 1:17.23 1:23.59
2. Fajon Nej 2002 OL 2:41.18 +0.36 489 1:18.29 1:22.89
3. Abdi¢ Benamin 2002 IL 3:20.65 +39.83 253 1:35.63 1:45.02
Mladinci

1. Toman Jan 1999 GBR 2:37.15 527 1:17.28 1:19.87
2. Amic Ziga 2000 OL 2:41.81 +4.66 483 1:17.73 1:24.08

DSQ Topazi Davide 1999 TRI +7.38
SW 7.1.2 - Plavalec je po startu ali obratu naredil dva ali ve¢ delfinovih udarcev

Clani

1. Galimberti Davide 1996 TRI 2:29.55 612 1:12.73 1:16.82
2. Della Valle Lorenzo 1996 TRI 2:37.54 +7.99 524 1:16.33 1:21.21
3. Dalla Riva Luca 1997 TRI 2:40.01 +10.46 500 1:18.15 1:21.86
Odprto

1. Galimberti Davide 1996 TRI 2:29.55 612 1:12.73 1:16.82
2. Toman Jan 1999 GBR 2:37.15 +7.60 527 1:17.28 1:19.87
3. Della Valle Lorenzo 1996 TRI 2:37.54 +7.99 524 1:16.33 1:21.21
4. Dalla Riva Luca 1997 TRI 2:40.01 +10.46 500 1:18.15 1:21.86
5. Jakupovi¢ Emil 2001 GBR 2:40.82 +11.27 492 1:17.23 1:23.59
6. Fajon Nej 2002 OL 2:41.18 +11.63 489 1:18.29 1:22.89
7. Arnic Ziga 2000 OL 2:41.81 +12.26 483 1:17.73 1:24.08
8. Curto Alessandro 2003 TRI 2:45.30 +15.75 453 1:19.65 1:25.65
9. Predali¢ Luka 2004 LL 2:45.38 +15.83 452 1:21.79 1:23.59
10. Klemenc Matic 2003 LL 2:45.93 +16.38 448 1:21.01 1:24.92
11. Bosdachin Carlo 2003 TRI 2:52.17 +22.62 401 1:22.76 1:29.41
12.  Abutovi¢ Filip 2005 LL 3:02.93 +33.38 334 1:28.24 1:34.69
13. Topolnik Klemen 2004 RR 3:03.82 +34.27 329 1:28.91 1:34.91
14. Miheli¢ Nejc 2003 RR 3:06.30 +36.75 316 1:29.89 1:36.41
15. Raji¢ Timon 2005 OL 3:06.42 + 36.87 316 1:32.01 1:34.41
16. Torkar Razman Tomas 2004 KK 3:12.41 + 42.86 287 1:34.69 1:37.72
17. Zagar Luka 2003 RR 3:16.97 +47.42 268 1:35.94 1:41.03
18. Abdi¢ Benamin 2002 IL 3:20.65 +51.10 253 1:35.63 1:45.02
19. Blagus Basari¢ Patrick 2004 LL 3:26.43 + 56.88 232 1:42.05 1:44.38
20. Nisavi¢ Viktor 2005 LL 3:32.51 +1:02.96 213 1:44.34 1:48.17
21. Pozenel Jan 2005 IL 4:05.24 +1:35.69 138 1:59.59 2:05.65

DSQ Topazi Davide 1999 TRI +14.98
SW 7.1.2 - Plavalec je po startu ali obratu naredil dva ali ve¢ delfinovih udarcev

15. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly Odprto
06/05/2017 - 15:40

Togk: FINA 2016

rezultat tocke
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37. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2017
Ljubljana, 6/5/2017

15. disciplina/event, M/M, 100m Delfin/Fly

Decki

Pusnik Jaka
Nahtigal Benjamin
Lovsin Vid
Djuki¢ Robert
Stih Matevz
Ver¢ Peter

llar Nal
Hajdinjak Anin
Podbevsek Jure
10. Potoénik Janez
11. Abutovi¢ Filip
12. Podobnik Filip
13. Snoj Jaka

14. Kerec Odon

ONo kWD~

©

Kadeti

Stih Gasper
Predali¢ Gregor
Spruk Nik Jan
Podbevsek Janez
Jakupovi¢ Emil
Martinja$ Leon
Stariha Jan

Zappi Piero
Jezerc Tevz
Potoénik Vid

CONDIOALN~

_

Mladinci

Lovsin Robert
Fer§ Erzen Anze
Rozman Matjaz
Demsar Domen
Mauro Marco
Pogacnik Zan
Mukaetov llija
Kreft Jakob
Arko Jan
Dobnikar Rok
Ursi¢ Jan

~ORNOIGOR~ON

—_

Clani

1. I?au Martvin
2. Spenko Zan
3. Bressan Marco

Odprto

LovSin Robert
Stih Gasper

Fer§ Erzen Anze
Rozman Matjaz
Demsar Domen
Bau Martin
Mauro Marco
Spenko Zan
Bressan Marco
10. Predali¢ Gregor
11.  Spruk Nik Jan

12. Podbevsek Janez
13. Jakupovi¢ Emil
14. Pogaénik Zan

15. Pusnik Jaka

16. Mukaetov llija

17. Nahtigal Benjamin
18. Lovsin Vid

©COoONDOTA WD~

2003
2003
2003
2004
2005
2004
2005
2004
2004
2004
2005
2008
2004
2006

2001
2002
2001
2002
2001
2002
2002
2001
2002
2002

1999
1999
1999
2000
2000
2000
1999
2000
2000
2000
2000

1994
1996
1998

1999
2001
1999
1999
2000
1994
2000
1996
1998
2002
2001
2002
2001
2000
2003
1999
2003
2003

oL
oL
RR
oL
oL
IL
LL
oL

GBR
LL
IL

IL

oL

LL
LL
GBR
SDD
LL
TRI

GBR

RR
IL

oL
oL
TRI

LL
IL
RR
IL
KA

1:06.10
1:06.70
1:07.80
1:08.69
1:11.42
1:12.28
:18.46
:20.01
12112
:23.65
:23.76
:25.33
:25.68
:47.21

[ N T T QR G G G Y

57.51
:02.80
:03.69
:05.12
:05.55
:09.36
:09.89
:11.03
:14.54
:17.91

e N N Y W G Gy

57.21
57.52
57.56
57.62
:00.68
:05.84
:06.48
:08.19
:09.36
:11.46
:12.33

e N N W Gy

58.89
1:02.21
1:02.33

57.21
57.51
57.52
57.56
57.62
58.89
1:00.68
1:02.21
1:02.33
1:02.80
1:03.69
1:05.12
1:05.55
1:05.84
1:06.10
1:06.48
1:06.70
1:07.80

+0.60
+1.70
+2.59
+5.32
+6.18
+12.36
+13.91
+15.02
+17.55
+17.66
+19.23
+19.58
+41.11

+5.29
+6.18
+7.61
+8.04
+11.85
+12.38
+13.52
+17.03
+20.40

+ 0.31
+0.35
+0.41
+ 3.47
+ 8.63
+9.27
+10.98
+12.15
+14.25
+15.12

+3.32
+3.44

+0.30
+0.31
+0.35
+0.41
+1.68
+3.47
+5.00
+5.12
+5.59
+6.48
+7.91
+8.34
+8.63
+8.89
+9.27
+9.49
+10.59

428
416
396
381
339
327
256
241
231
211
210
199
196
100

650
499
478
447
439
370
362
345
298
261

660
649
648
646
553
433
420
389
370
338
326

605
513
510

660
650
649
648
646
605
553
513
510
499
478
447
439
433
428
420
416
396
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37. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2017
Ljubljana, 6/5/2017

15. disciplina/event, M/M, 100m Delfin/Fly, Odprto

rezultat tocke
19. Kreft Jakob 2000 IL 1:08.19 +10.98 389
20. Djuki¢ Robert 2004 OL 1:08.69 +11.48 381
21. Arko Jan 2000 RR 1:09.36 +12.15 370
Martinjas Leon 2002 SDD 1:09.36 +12.15 370
23. Stariha Jan 2002 LL 1:09.89 +12.68 362
24. Zappi Piero 2001 TRI 1:11.03 +13.82 345
25. Stih Matevz 2005 OL 1:11.42 +14.21 339
26. Dobnikar Rok 2000 IL 1:11.46 +14.25 338
27. Ver¢ Peter 2004 IL 1:12.28 +15.07 327
28. Ursi¢ Jan 2000 KA 1:12.33 +15.12 326
29. Jezerc Tevz 2002 OL 1:14.54 +17.33 298
30. Potocnik Vid 2002 GBR 1:17.91 +20.70 261
31. llar Nal 2005 LL 1:18.46 +21.25 256
32. Hajdinjak Anin 2004 OL 1:20.01 +22.80 241
33. Podbevsek Jure 2004 LL 1:21.12 +23.91 231
34. Potocnik Janez 2004 GBR 1:23.65 +26.44 211
35. Abutovi¢ Filip 2005 LL 1:23.76 +26.55 210
36. Podobnik Filip 2008 IL 1:25.33 +28.12 199
37. Snoj Jaka 2004 IL 1:25.68 +28.47 196
38. Kerec Odon 2006 IL 1:47.21 +50.00 100
4. disciplina/event M/M, 200m Delfin/Fly Odprto
06/05/2017 - 9:40
Tock: FINA 2016
rezultat tocke 100m 200m
Decki
1. Djuki¢ Robert 2004 OL 2:33.80 381 1:12.19 1:21.61
2. Lovsin Vid 2003 RR 2:34.27 +0.47 377 1:13.33 1:20.94
3. Dov¢ Lan 2003 OL 2:38.58 +4.78 347 1:13.83 1:24.75
4. Topolnik Klemen 2004 RR 3:09.23 +35.43 204 1:27.76 1:41.47
Kadeti
1. Predali¢ Gregor 2002 LL 2:18.60 520 1:05.10 1:13.50
2. Pecar Rok 2001 GBR 2:22.73 +4.13 476 1:06.82 1:15.91
3. Jakupovi¢ Emil 2001 GBR 2:25.21 + 6.61 452 1:07.53 1:17.68
4. Podbevsek Janez 2002 LL 2:27.77 +9.17 429 1:07.72 1:20.05
5. Martinja$ Leon 2002 SDD 2:31.05 +12.45 402 1:10.17 1:20.88
6. Stariha Jan 2002 LL 2:37.63 +19.03 354 1:13.08 1:24.55
Miladinci
1. LovSin Robert 1999 RR 2:10.66 621 1:02.57 1:08.09
2. Mauro Marco 2000 TRI 2:16.50 +5.84 545 1:05.64 1:10.86
3. Rutar Alberto 1999 TRI 2:22.90 +12.24 475 1:07.74 1:15.16
4. Pogacnik Zan 2000 OL 2:28.10 +17.44 426 1:09.87 1:18.23
DSQ Rozman Matjaz 1999 OL +3.60
SW 8.5.1 - Plavalceva glava mora predreti vodno gladino na ali pred 15 m po startu ali obratu
Clani
1. Bau Martin 1994 FR 2:07.08 675 1:02.18 1:04.90
2. Galimberti Davide 1996 TRI 2:07.24 +0.16 673 1:02.62 1:04.62
Odprto
1. Bau Martin 1994 FR 2:07.08 675 1:02.18 1:04.90
2. Galimberti Davide 1996 TRI 2:07.24 +0.16 673 1:02.62 1:04.62
3. Lovsin Robert 1999 RR 2:10.66 +3.58 621 1:02.57 1:08.09
4. Mauro Marco 2000 TRI 2:16.50 +9.42 545 1:05.64 1:10.86
5. Predali¢ Gregor 2002 LL 2:18.60 +11.52 520 1:05.10 1:13.50
6. Pecar Rok 2001 GBR 2:22.73 +15.65 476 1:06.82 1:15.91
7. Rutar Alberto 1999 TRI 2:22.90 +15.82 475 1:07.74 1:15.16
8. Jakupovi¢ Emil 2001 GBR 2:25.21 +18.13 452 1:07.53 1:17.68
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37. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2017
Ljubljana, 6/5/2017

4. disciplina/event, M/M, 200m Delfin/Fly, Odprto

rezultat toCke 100m 200m
9. Podbevsek Janez 2002 LL 2:27.77 +20.69 429 1:07.72 1:20.05
10. Pogacnik Zan 2000 OL 2:28.10 +21.02 426 1:09.87 1:18.23
11. Martinjas Leon 2002 SDD 2:31.05 +23.97 402 1:10.17 1:20.88
12. Djuki¢ Robert 2004 OL 2:33.80 +26.72 381 1:12.19 1:21.61
13. Lovsin Vid 2003 RR 2:34.27 +27.19 377 1:13.33 1:20.94
14. Stariha Jan 2002 LL 2:37.63 +30.55 354 1:13.08 1:24.55
15. Dov¢ Lan 2003 OL 2:38.58 +31.50 347 1:13.83 1:24.75
16. Topolnik Klemen 2004 RR 3:09.23 +1:02.15 204 1:27.76 1:41.47
DSQ Rozman Matjaz 1999 OL +7.18
SW 8.5.1 - Plavalceva glava mora predreti vodno gladino na ali pred 15 m po startu ali obratu
21. disciplina/event M/M, 200m MeSano/Medley Odprto
06/05/2017 - 17:00
Togk: FINA 2016
rezultat toCke 100m 200m
Decki
1. Dov¢ Lan 2003 OL 2:28.47 452 1:14.62 1:13.85
2. Klemenc Matic 2003 LL 2:34.79 +6.32 399 1:15.91 1:18.88
3. (}irovié Filip 2004 RR 2:35.07 +6.60 397 1:14.84 1:20.23
4. Stih Matevz 2005 OL 2:37.75 +9.28 377 1:16.31 1:21.44
5. Ver¢ Peter 2004 IL 2:43.54 +15.07 338 1:17.48 1:26.06
6. Topolnik Klemen 2004 RR 2:47.16 +18.69 317 1:22.50 1:24.66
7. Pregelj Mark 2003 KK 2:50.31 +21.84 299 1:23.14 1:27.17
8. Predali¢ Luka 2004 LL 2:50.40 +21.93 299 1:26.49 1:23.91
9. Zagar Luka 2003 RR 3:06.75 +38.28 227 1:33.35 1:33.40
10.  Koci¢ Nikola Tin 2007 IL 3:14.89 +46.42 200 1:35.55 1:39.34
11. Sisko Tomaz 2004 LL 3:23.91 +55.44 174 1:39.54 1:44.37
Kadeti
1. Prebil Jernej 2002 KA 2:26.02 475 1:09.43 1:16.59
2. Spruk Nik Jan 2001 LL 2:26.97 +0.95 466 1:11.70 1:15.27
3. Podbevsek Janez 2002 LL 2:27.37 +1.35 462 1:10.87 1:16.50
4. Zappi Piero 2001 TRI 2:33.78 +7.76 407 1:12.45 1:21.33
5. Kukec Nejc 2001 IL 2:34.79 +8.77 399 1:13.02 1:21.77
6. Jezerc Tevz 2002 OL 2:40.97 +14.95 355 1:18.04 1:22.93
Mladinci
1. Toman Jan 1999 GBR 2:17.79 566 1:08.21 1:09.58
2. Mauro Marco 2000 TRI 2:18.13 +0.34 562 1:05.97 1:12.16
3. Topazi Davide 1999 TRI 2:29.28 +11.49 445 1:11.74 1:17.54
4. Mukaetov llija 1999 LL 2:29.94 +12.15 439 1:10.37 1:19.57
5. Armnic Ziga 2000 OL 2:33.82 +16.03 407 1:14.60 1:19.22
6. Dobnikar Rok 2000 IL 2:40.58 +22.79 357 1:14.02 1:26.56
7. Skrjanc Ziga 2000 KA 2:42.61 +24.82 344 1:16.03 1:26.58
Clani
1. Dalla Riva Luca 1997 TRI 2:18.20 561 1:05.51 1:12.69
2. Bressan Marco 1998 TRI 2:21.76 + 3.56 520 1:05.31 1:16.45
Odprto
1. Toman Jan 1999 GBR 2:17.79 566 1:08.21 1:09.58
2. Mauro Marco 2000 TRI 2:18.13 +0.34 562 1:05.97 1:12.16
3. Dalla Riva Luca 1997 TRI 2:18.20 +0.41 561 1:05.51 1:12.69
4. Bressan Marco 1998 TRI 2:21.76 +3.97 520 1:05.31 1:16.45
5. Prebil Jernej 2002 KA 2:26.02 +8.23 475 1:09.43 1:16.59
6. Spruk Nik Jan 2001 LL 2:26.97 +9.18 466 1:11.70 1:15.27
7. Podbevsek Janez 2002 LL 2:27.37 +9.58 462 1:10.87 1:16.50
8. Dov¢ Lan 2003 OL 2:28.47 +10.68 452 1:14.62 1:13.85
9. Topazi Davide 1999 TRI 2:29.28 +11.49 445 1:11.74 1:17.54
10. Mukaetov llija 1999 LL 2:29.94 +12.15 439 1:10.37 1:19.57
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37. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2017
Ljubljana, 6/5/2017

21. disciplina/event, M/M, 200m MeSano/Medley, Odprto

rezultat tocke 100m 200m
11. Zappi Piero 2001 TRI 2:33.78 +15.99 407 1:12.45 1:21.33
12. Armic Ziga 2000 OL 2:33.82 +16.03 407 1:14.60 1:19.22
13. Kukec Nejc 2001 IL 2:34.79 +17.00 399 1:13.02 1:21.77
Klemenc Matic 2003 LL 2:34.79 +17.00 399 1:15.91 1:18.88
15.  Cirovi¢ Filip 2004 RR 2:35.07 +17.28 397 1:14.84 1:20.23
16. Stih Matevz 2005 OL 2:37.75 +19.96 377 1:16.31 1:21.44
17. Dobnikar Rok 2000 IL 2:40.58 +22.79 357 1:14.02 1:26.56
18. Qezerc T?vi 2002 OL 2:40.97 +23.18 355 1:18.04 1:22.93
19. Skrjanc Ziga 2000 KA 2:42.61 +24.82 344 1:16.03 1:26.58
20. Verc Peter 2004 IL 2:43.54 +25.75 338 1:17.48 1:26.06
21. Topolnik Klemen 2004 RR 2:47.16 +29.37 317 1:22.50 1:24.66
22. Pregelj Mark 2003 KK 2:50.31 +32.52 299 1:23.14 1:27.17
283. E’redalié Luka 2004 LL 2:50.40 + 32.61 299 1:26.49 1:23.91
24. Zagar Luka 2003 RR 3:06.75 + 48.96 227 1:33.35 1:33.40
25. Koci¢ Nikola Tin 2007 IL 3:14.89 +57.10 200 1:35.55 1:39.34
26. Sisko Tomaz 2004 LL 3:23.91 +1:06.12 174 1:39.54 1:44.37
10. disciplina/event M/M, 400m MeSano/Medley Odprto
06/05/2017 - 11:35
Tock: FINA 2016
rezultat tocke 100m 200m 300m 400m
Decki
1. Pusnik Jaka 2003 OL 5:03.22 520 1:08.35 1:15.91 1:31.70 1:07.26
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:08.35 200m: 2:24.26 300m: 3:55.96 400m: 5:03.22
2. Nahtigal Benjamin 2003 OL 5:06.68 + 3.46 502 1:10.53 1:15.93 1:31.91 1:08.31
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:10.58 200m: 2:26.46 300m: 3:58.37 400m: 5:06.68
3. Cirovi¢ Filip 2004 RR 5:33.18 +29.96 391 1:19.58 1:24.51 1:33.04 1:16.05
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:19.58 200m: 2:44.09 300m: 4:17.13 400m: 5:33.18
4. Topolnik Klemen 2004 RR 5:49.94 +46.72 338 1:26.12 1:28.68 1:36.43 1:18.71
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:26.12 200m: 2:54.80 300m: 4:31.23 400m: 5:49.94
5. Torkar Razman Tomas 2004 KK 6:00.35 +57.13 309 1:23.97 1:32.86 1:43.67 1:19.85
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:23.97 200m: 2:56.83 300m: 4:40.50 400m: 6:00.35
6. Podbevsek Jure 2004 LL 6:04.70 + 1:01.48 298 1:23.52 1:32.78 1:48.95 1:19.45
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:23.52 200m: 2:56.30 300m: 4:45.25 400m: 6:04.70
7. Pozenel Tim 2005 IL 6:42.28 + 1:39.06 222 1:33.11 1:44.66 1:57.49 1:27.02
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:33.11 200m: 3:17.77 300m: 5:15.26 400m: 6:42.28
8. Pozenel Jan 2005 IL 7:48.41 +2:45.19 141 2:07.19 1:53.13 2:04.61 1:43.48
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 2:07.19 200m: 4:00.32 300m: 6:04.93 400m: 7:48.41
Kadeti
1. Stih Gasper 2001 oL 4:44.68 628 1:02.72 1:15.04 1:22.25 1:04.67
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:02.72 200m: 2:17.76 300m: 3:40.01 400m: 4:44.68
2. Pecar Rok 2001 GBR 4:55.67 +10.99 560 1:07.00 1:15.25 1:26.90 1:06.52
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:07.00 200m: 2:22.25 300m: 3:49.15 400m: 4:55.67
3. Fontanot Federio 2002 TRI 5:08.20 +23.52 495 1:10.90 1:23.74 1:25.85 1:07.71
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:10.90 200m: 2:34.64 300m: 4:00.49 400m: 5:08.20
4. épruk Nik Jan 2001 LL 5:11.05 +26.37 481 1:07.81 1:22.90 1:28.93 1:11.41
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:07.81 200m: 2:30.71 300m: 3:59.64 400m: 5:11.05
5. Podbevsek Janez 2002 LL 5:11.90 +27.22 477 1:09.41 1:23.82 1:29.67 1:09.00
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:09.41 200m: 2:33.28 300m: 4:02.90 400m: 5:11.90

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to Plavalna zveza Slovenije

07/05/2017 8:43 - Stran 15



37. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2017
Ljubljana, 6/5/2017

10. disciplina/event, M/M, 400m MeSano/Medley, Kadeti

rezultat
6. Zappi Piero 2001  TRI 5:22.93
50m: 150m:
100m: 1:11.89 200m: 2:35.77
7. Kukec Nejc 2001 IL 5:33.84
50m: 150m:
100m: 1:12.99 200m: 2:39.81
Mladinci
1. Toman Jan 1999 GBR 4:50.96
50m: 150m:
100m: 1:07.06 200m: 2:24.96
2. Senica Andraz 1999 LL 5:05.83
50m: 150m:
100m: 1:06.51 200m: 2:26.38
DSQ Rutar Alberto 1999 TRI
SW 8.3.1 - Gibi nog niso isto¢asni ali so izmenicni
Clani
1. Dalla Riva Luca 1997 TRI 4:52.88
50m: 150m:
100m: 1:05.13 200m: 2:19.72
Odprto
1. Stih Gagper 2001 OL 4:44.68
50m: 150m:
100m: 1:02.72 200m: 2:17.76
2. Toman Jan 1999 GBR 4:50.96
50m: 150m:
100m: 1:07.06 200m: 2:24.96
3. Dalla Riva Luca 1997 TRI 4:52.88
50m: 150m:
100m: 1:05.13 200m: 2:19.72
4. Pecar Rok 2001  GBR 4:55.67
50m: 150m:
100m: 1:07.00 200m: 2:22.25
5. Pusnik Jaka 2003 OL 5:03.22
50m: 150m:
100m: 1:08.35 200m: 2:24.26
6. Senica Andraz 1999 LL 5:05.83
50m: 150m:
100m: 1:06.51 200m: 2:26.38
7. Nahtigal Benjamin 2003 OL 5:06.68
50m: 150m:
100m: 1:10.53 200m: 2:26.46
8. Fontanot Federio 2002 TRI 5:08.20
50m: 150m:
100m: 1:10.90 200m: 2:34.64
9. Spruk Nik Jan 2001 LL 5:11.05
50m: 150m:
100m: 1:07.81 200m: 2:30.71
10. Podbevsek Janez 2002 LL 5:11.90
50m: 150m:
100m: 1:09.41 200m: 2:33.23
11. Zappi Piero 2001  TRI 5:22.93
50m: 150m:
100m: 1:11.89 200m: 2:35.77
12. Cirovi¢ Filip 2004 RR 5:33.18
50m: 150m:
100m: 1:19.58 200m: 2:44.09
13. Kukec Nejc 2001 IL 5:33.84
50m: 150m:
100m: 1:12.99 200m: 2:39.81
14. Topolnik Klemen 2004 RR 5:49.94
50m: 150m:
100m: 1:26.12 200m: 2:54.80

+38.25

+49.16

+14.87

+18.01

+6.28

+8.20

+10.99

+18.54

+21.15

+22.00

+23.52

+26.37

+27.22

+38.25

+48.50

+49.16

+1:05.26

tocke
430

250m:

300m:

4:09.63
389

250m:

300m:

4:12.96

588

250m:

300m:

3:47.01
506

250m:

300m:

3:57.33

577

250m:

300m:

3:45.16

628

250m:

300m:

3:40.01
588

250m:

300m:

3:47.01
577

250m:

300m:

3:45.16
560

250m:

300m:

3:49.15
520

250m:

300m:

3:55.96
506

250m:

300m:

3:57.33
502

250m:

300m:

3:58.37
495

250m:

300m:

4:00.49
481

250m:

300m:

3:59.64
477

250m:

300m:

4:02.90
430

250m:

300m:

4:09.63
391

250m:

300m:

4:17.13
389

250m:

300m:

4:12.96
338

250m:

300m:

4:31.28

100m
1:11.89

1:12.99

1:07.06

1:06.51

1:05.13

1:02.72

1:07.06

1:05.13

1:07.00

1:08.35

1:06.51

1:10.53

1:10.90

1:07.81

1:09.41

1:11.89

1:19.58

1:12.99

1:26.12

1
350m:
400m:

1
350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

1

350m:
400m:

1
350m:
400m:

1
350m:
400m:

1
350m:
400m:

1
350m:
400m:

1
350m:
400m:

1
350m:
400m:

1
350m:
400m:

1
350m:
400m:

1
350m:
400m:

1
350m:
400m:

1
350m:
400m:

1
350m:
400m:

1
350m:
400m:

:23.88

:26.82

:17.90

:119.87

:14.59

:15.04

:17.90

:14.59

:15.25

115.91

:119.87

:15.93

:23.74

:22.90

:23.82

:23.88

24.51

:26.82

:28.68

200m 300m
1:33.86
5:22.93

1:33.15

5:33.84

1:22.05
4:50.96
1:30.95

5:05.83

1:25.44

4:52.88

1:22.25
4:44.68
1:22.05
4:50.96
1:25.44

4:52.88
1:26.90

4:55.67
1:31.70

5:03.22
1:30.95
5:05.83
1:31.91
5:06.68
1:25.85
5:08.20
1:28.93

5:11.05
1:29.67

5:11.90
1:33.86

5:22.93
1:33.04

5:33.18
1:33.15

5:33.84
1:36.43

5:49.94

400m
1:13.30

1:20.88

1:03.95

1:08.50

1:07.72

1:04.67

1:03.95

1:07.72

1:06.52

1:07.26

1:08.50

1:08.31

1:07.71

1:11.41

1:09.00

1:13.30

1:16.05

1:20.88

1:18.71
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37. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2017
Ljubljana, 6/5/2017

10. disciplina/event, M/M, 400m MeSano/Medley, Odprto

rezultat tocke 100m 200m 300m 400m
15. Torkar Razman Tomas 2004 KK 6:00.35 + 1:15.67 309 1:23.97 1:32.86 1:43.67 1:19.85
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:23.97 200m: 2:56.83 300m: 4:40.50 400m: 6:00.35
16. Podbevsek Jure 2004 LL 6:04.70 + 1:20.02 298 1:23.52 1:32.78 1:48.95 1:19.45
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:23.52 200m: 2:56.30 300m: 4:45.25 400m: 6:04.70
17. Pozenel Tim 2005 IL 6:42.28 + 1:57.60 222 1:33.11 1:44.66 1:57.49 1:27.02
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:33.11 200m: 3:17.77 300m: 5:15.26 400m: 6:42.28
18. Pozenel Jan 2005 IL 7:48.41 + 3:03.73 141 2:07.19 1:53.13  2:04.61 1:43.48
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 2:07.19 200m: 4:00.32 300m: 6:04.93 400m: 7:48.41
DSQ Rutar Alberto 1999 TRI +24.29
SW 8.3.1 - Gibi nog niso isto¢asni ali so izmeni¢ni
5. disciplina/event Z/W, 100m Prosto/Free Odprto

06/05/2017 - 9:55

Tock: FINA 2016

rezultat tocke
Deklice
1. Kavéi¢ Jogan Ira 2004 LL 1:03.29 556
2. Rozi¢ Tarin 2004 LL 1:07.08 +3.79 467
3. Valant Gaja Lucija 2004 OL 1:07.25 +3.96 464
4. Misvelj Lara 2004 OL 1:07.45 +4.16 460
5. Hribar Eva Vera 2004 LL 1:08.32 +5.03 442
6. Bracun Elizabeta 2004 RL 1:08.56 +5.27 438
7. Habi¢ Nika 2004 IL 1:09.36 +6.07 423
8. Pirjevec Reina 2005 IL 1:09.81 +6.52 414
9. Orel Lia 2004 LL 1:10.66 +7.37 400
10. Vezenkova Maja 2004 KA 1:11.23 +7.94 390
11. Arko Lana 2005 RA 1:11.49 +8.20 386
12. Fajfar Mara 2004 RA 1:11.63 +8.34 384
13.  Sorini Margherita 2004 TRI 1:11.64 +8.35 383
14. Rihtman Nika 2004 IL 1:11.74 +8.45 382
15. Mauro Gaia 2004 TRI 1:11.89 +8.60 379
16. Rihter Medo$ Mija 2005 KK 1:13.70 +10.41 352
17. Kunéti¢ Lara 2005 LL 1:15.92 +12.63 322
18. Tomsi¢ Ema 2004 RR 1:16.68 +13.39 313
19. Avramovi¢ Lana 2006 IL 1:18.87 + 15.58 287
20. Uranjek Zoja 2006 IL 1:24.76 +21.47 231
21. Puskari¢ Andreja 2004 LL 1:26.71 +23.42 216
22. Pajek Starman Aurora 2006 KK 1:27.77 +24.48 208
23. Snoj Brina 2006 IL 1:29.18 +25.89 199
24. Bremec Beatrice 2006 IL 1:33.68 +30.39 171
25. Juvanci¢ Neza 2007 IL 1:38.13 +34.84 149
26. Gregorci¢ Kaja 2006 IL 1:40.14 +36.85 140
27. Musi¢ Petkovi¢ Iza 2006 IL 1:45.90 +42.61 118
Kadetinje
1. Racénik Sara 2002 FR 59.00 687
2. Hancman Mojca 2002 FR 1:00.73 +1.73 630
3. Pela’ Gaja 2003 TRI 1:01.03 +2.03 621
4. Zogovi¢ Jelena 2002 LL 1:01.71 +2.71 600
5. Fonda Giulia 2002 TRI 1:02.77 +3.77 570
6. Krevzel Pani¢ Spela 2003 LL 1:04.14 +5.14 535
7. Martin¢i¢ Naja 2003 OL 1:04.42 +5.42 528
8. PSeni¢nik Tiara 2003 LL 1:04.73 +5.73 520
9. Kuster Tasa 2003 OL 1:05.79 +6.79 495
10. LovSin Masa 2003 RR 1:06.25 +7.25 485
11.  Garafolj Noel 2002 KK 1:06.73 +7.73 475
12. Mencin Manca 2002 RL 1:07.26 +8.26 463
13. Radivojevi¢ Gaja 2003 RR 1:07.45 +8.45 460
14. Omahen Tina 2002 LL 1:08.56 +9.56 438
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37. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2017
Ljubljana, 6/5/2017

5. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free, Kadetinje

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

Tevz Nika Pija
Poje Neza
Okorn Ana
Maljevec Ana
Vrhovnik Laura
Battiston Giorgia
Ferbezar Tara
Sega Liza
Hajdin Ana
Petek Tjasa
Pospi$ Gaja

Mladinke

_

COONIOALN~

Klan¢ar Neza

Matkovi¢ Manuela Maksi
Leskovar Neza

Mohar Mastnak Ernestina
Cuénik Brina

Povsi¢ Vesel Pia

Benko Klara

Urh Manca

Roperti Caterina

Golob Dominika

Clanice

SE N

Kocijan Neza
Perse Spela
Silar Masa
Kveder Ursa
Urh Klara

Odprto

©

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

28.
29.

31.
32.
33.
34.

ONo kD=

Klan¢ar Neza
Kocijan Neza
Racénik Sara
Hancman Mojca
Pela® Gaja
Matkovi¢ Manuela Maksi
Zogovi¢ Jelena
Fonda Giulia
Perse Spela
Leskovar Neza
Kav¢i¢ Jogan Ira
Mohar Mastnak Ernestina
Krevzel Panié Spela
Martin€i¢ Naja
PS$enicnik Tiara
Silar Masa

Cuénik Brina
Povsi¢ Vesel Pia
Kuster Tasa
Benko Klara
LovSin Masa
Garafolj Noel
RoZi¢ Tarin
Valant Gaja Lucija
Mencin Manca
Misvelj Lara
Radivojevi¢ Gaja
Hribar Eva Vera
Omahen Tina
Bracun Elizabeta
Tevz Nika Pija
Poje Neza

Urh Manca
Roperti Caterina

2002
2003
2003
2003
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2002

2000
2000
2000
2000
2001
2001
2001
2001
2001
2000

1999
1996
1999
1999
1999

2000
1999
2002
2002
2003
2000
2002
2002
1996
2000
2004
2000
2003
2003
2003
1999
2001
2001
2003
2001
2003
2002
2004
2004
2002
2004
2003
2004
2002
2004
2002
2003
2001
2001

RL

IL
oL

TRI
RL
RR
IL
IL
RL

oL
oL
IL
IL

LL
TP
RA
TRI
IL

oL
GBR
oL
KK
RA

rezultat

1
1
1

e N N Y WS G Gy

[ W N QY

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

F S S O T e e gy

:08.85
:09.09
:10.76
:11.05
:11.90
:12.61
:12.66
:13.32
:14.08
:14.30
:15.22

56.90

:01.39
:02.99
:03.52
:04.92
:05.32
:05.98
:09.34
:09.36
:13.03

58.91

:02.97
:04.83
:09.38
1711

56.90
58.91
59.00

:00.73
:01.03
:01.39
:01.71
:02.77
:02.97
:02.99
:03.29
:03.52
:04.14
:04.42
:04.73
:04.83
:04.92
:05.32
:05.79
:05.98
:06.25
:06.73
:07.08
:07.25
:07.26
:07.45
:07.45
:08.32
:08.56
:08.56
:08.85
:09.09
:09.34
:09.36

+9.85
+10.09
+11.76
+12.05
+12.90
+ 13.61
+13.66
+14.32
+15.08
+15.30
+16.22

+4.49
+6.09
+6.62
+8.02
+8.42
+9.08
+12.44
+12.46
+16.13

+4.06
+5.92
+10.47
+18.20

+2.01
+2.10
+3.83
+4.13
+4.49
+4.81
+5.87
+6.07
+6.09
+6.39
+6.62
+7.24
+7.52
+7.83
+7.93
+8.02
+8.42
+8.89
+9.08
+9.35
+9.83
+10.18
+10.35
+10.36
+10.55
+10.55
+11.42
+11.66
+11.66
+11.95
+12.19
+12.44
+12.46

tocke

432
428
398
393
379
368
368
358
347
344
331

766
610
564
550
515
506
491
423
423
362

690
565
518
422
307

766
690
687
630
621
610
600
570
565
564
556
550
535
528
520
518
515
506
495
491
485
475
467
464
463
460
460
442
438
438
432
428
423
423
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37. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2017
Ljubljana, 6/5/2017

5. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free, Odprto

rezultat tocke
34. Habi¢ Nika 2004 IL 1:09.36 +12.46 423
36. Kveder Ursa 1999 KK 1:09.38 +12.48 422
37. Pirjevec Reina 2005 IL 1:09.81 +12.91 414
38. Orel Lia 2004 LL 1:10.66 +13.76 400
39. Okorn Ana 2003 IL 1:10.76 +13.86 398
40. Maljevec Ana 2003 OL 1:11.05 +14.15 393
41. Vezenkova Maja 2004 KA 1:11.23 +14.33 390
42. Arko Lana 2005 RA 1:11.49 +14.59 386
43. Fajfar Mara 2004 RA 1:11.63 +14.73 384
44. Sorini Margherita 2004 TRI 1:11.64 +14.74 383
45. Rihtman Nika 2004 IL 1:11.74 +14.84 382
46. Mauro Gaia 2004 TRI 1:11.89 +14.99 379
47. Vrhovnik Laura 2002 RL 1:11.90 +15.00 379
48. Battiston Giorgia 2002 TRI 1:12.61 +15.71 368
49. Ferbezar Tara 2003 RL 1:12.66 +15.76 368
50. Golob Dominika 2000 IL 1:13.03 +16.13 362
51. Sega Liza 2003 RR 1:13.32 +16.42 358
52. Rihter Medo$ Mija 2005 KK 1:13.70 +16.80 352
53. Hajdin Ana 2003 IL 1:14.08 +17.18 347
54. Petek Tjasa 2003 IL 1:14.30 +17.40 344
55. Pospi§ Gaja 2002 RL 1:15.22 +18.32 331
56. Kunsti¢ Lara 2005 LL 1:15.92 +19.02 322
57. Tomsi¢ Ema 2004 RR 1:16.68 +19.78 313
58. Urh Klara 1999 RA 1:17.11 +20.21 307
59. Avramovi¢ Lana 2006 IL 1:18.87 +21.97 287
60. Uranjek Zoja 2006 IL 1:24.76 +27.86 231
61. Puskari¢ Andreja 2004 LL 1:26.71 +29.81 216
62. Pajek Starman Aurora 2006 KK 1:27.77 +30.87 208
63. Snoj Brina 2006 IL 1:29.18 +32.28 199
64. Bremec Beatrice 2006 IL 1:33.68 +36.78 171
65. Juvanci¢ Neza 2007 IL 1:38.13 +41.23 149
66. Gregorci¢ Kaja 2006 IL 1:40.14 +43.24 140
67. Music¢ Petkovi¢ Iza 2006 IL 1:45.90 +49.00 118
16. disciplina/event Z/W, 200m Prosto/Free Odprto
06/05/2017 - 15:50
Tock: FINA 2016
rezultat tocke 100m 200m
Deklice
1. Babic Martina 2004 TRI 2:19.04 536 1:08.04 1:11.00
2. Mihali¢ Sara 2004 OL 2:19.08 +0.04 536 1:07.79 1:11.29
3. Hribar Eva Vera 2004 LL 2:24.61 +5.57 476 1:11.03 1:13.58
4. Midvelj Lara 2004 OL 2:30.22 +11.18 425 1:12.61 1:17.61
5. Sorini Margherita 2004 TRI 2:30.69 +11.65 421 1:13.03 1:17.66
6. Peterlin Zana 2004 KA 2:33.79 +14.75 396 1:14.92 1:18.87
7. llar Lina 2004 LL 2:37.00 +17.96 372 1:14.38 1:22.62
8. Fajfar Mara 2004 RA 2:37.53 +18.49 368 1:16.15 1:21.38
9. Orel Lia 2004 LL 2:40.60 +21.56 348 1:17.80 1:22.80
10. Kova¢ Masa 2005 LL 2:47.23 +28.19 308 1:22.37 1:24.86
11. Tomsi¢ Ema 2004 RR 2:48.33 +29.29 302 1:20.60 1:27.73
12.  Avramovi¢ Lana 2006 IL 2:59.92 +40.88 247 1:25.50 1:34.42
13. Puskari¢ Andreja 2004 LL 3:06.54 +47.50 222 1:31.61 1:34.93
14. Pajek Starman Aurora 2006 KK 3:10.33 +51.29 209 1:34.12 1:36.21
Kadetinje
1. Hancman Mojca 2002 FR 2:07.72 692 1:03.77 1:03.95
2. Maréun Manca 2002 GBR 2:09.54 +1.82 663 1:03.83 1:05.71
3. Antonione Roberta 2002 TRI 2:14.23 +6.51 596 1:06.89 1:07.34
4. Zogovi¢ Jelena 2002 LL 2:16.04 +8.32 572 1:06.30 1:09.74
5. Pela’ Gaja 2003 TRI 2:18.47 +10.75 543 1:07.68 1:10.79
6. PiSek Eva 2002 LL 2:18.95 +11.23 537 1:07.48 1:11.47
7. llar Ula 2003 LL 2:22.60 +14.88 497 1:08.20 1:14.40
8. Koncar Maja Helena 2003 KA 2:23.51 +15.79 487 1:11.12 1:12.39
9. Zalaznik Sara 2002 IL 2:23.64 +15.92 486 1:10.93 1:12.71
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37. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2017
Ljubljana, 6/5/2017

16. disciplina/event, Z/W, 200m Prosto/Free, Kadetinje

10. LovSin Masa
11. Omahen Tina
12. Garafolj Noel
13. Radivojevi¢ Gaja
14. Poje Neza

15. Tekavgi¢ Neza
16. Maljevec Ana
17. Okorn Ana

18. Sredojevi¢ Mila
19. Sega Liza

20. Starin Maruska

Mladinke

1. Klan&ar Neza
2. Povsi¢ Vesel Pia
3. Bressan Claudia

Clanice

Perse Spela
Capitanio Alessia
Hajdinjak Katja
Silar Masa
Kveder UrSa

oD~

Odprto

Hancman Mojca

Maréun Manca

Perse Spela

Klan¢ar Neza

Capitanio Alessia

Hajdinjak Katja

Antonione Roberta

Zogovi¢ Jelena
9. Povsic¢ Vesel Pia

10. Pela’ Gaja

11. PiSek Eva

12.  Silar Masa

13. Babic Martina

14. Mihali¢ Sara

15. Bressan Claudia

16. llar Ula

17. Konc&ar Maja Helena

18. Zalaznik Sara

19. LovSin Masa

20. Hribar Eva Vera

21. Omahen Tina

22. Kveder Ursa

23. Garafolj Noel

24. MiSvelj Lara

25. Sorini Margherita

26. Radivojevi¢ Gaja

27. Peterlin Zana

28. Poje Neza

29. Tekavc¢i¢ Neza

30. Maljevec Ana

31. llar Lina

32. Fajfar Mara

33. Okorn Ana

34. Sredojevi¢ Mila

35. Orel Lia

36. Segaliza

37. Kova¢ Masa

38. Tomsi¢ Ema

39. Starin Maruska

40. Avramovi¢ Lana

41. PuSkari¢ Andreja

OND A WD~

2003
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

2000
2001
2001

1996
1998
1993
1999
1999

2002
2002
1996
2000
1998
1993
2002
2002
2001
2003
2002
1999
2004
2004
2001
2003
2003
2002
2003
2004
2002
1999
2002
2004
2004
2003
2004
2003
2003
2003
2004
2004
2003
2003
2004
2003
2005
2004
2003
2006
2004

oL
LL
TRI

rezultat

2:24.42
2:24.77
2:27.19
2:33.05
2:34.41
2:35.81
2:35.97
2:37.90
2:38.10
2:41.41
2:54.92

2:11.69
2:17.13
2:20.52

2:10.90
2:11.98
2:12.47
2:19.02
2:26.13

2:07.72
2:09.54
2:10.90
2:11.69
2:11.98
2:12.47
2:14.23
2:16.04
2:17.13
2:18.47
2:18.95
2:19.02
2:19.04
2:19.08
2:20.52
2:22.60
2:23.51
2:23.64
2:24.42
2:24.61
2:24.77
2:26.13
2:27.19
2:30.22
2:30.69
2:33.05
2:33.79
2:34.41
2:35.81
2:35.97
2:37.00
2:37.53
2:37.90
2:38.10
2:40.60
2:41.41
2:47.23
2:48.33
2:54.92
2:59.92
3:06.54

+16.70
+17.05
+19.47
+25.33
+ 26.69
+28.09
+28.25
+30.18
+30.38
+ 33.69
+47.20

+5.44
+8.83

+1.08
+1.57
+8.12
+15.23

+1.82

+3.18

+3.97

+4.26

+4.75

+6.51

+8.32

+9.41
+10.75
+11.23
+11.30
+11.32
+11.36
+12.80
+14.88
+15.79
+15.92
+16.70
+16.89
+17.05
+18.41
+19.47
+22.50
+22.97
+25.33
+26.07
+ 26.69
+28.09
+28.25
+29.28
+29.81
+30.18
+30.38
+32.88
+33.69
+ 39.51
+40.61
+47.20
+52.20
+58.82

toCke

478
475
452
402
391
381
380
366
364
342
269

631
559
519

642
627
620
536
462

692
663
642
631
627
620
596
572
559
543
537
536
536
536
519
497
487
486
478
476
475
462
452
425
421
402
396
391
381
380
372
368
366
364
348
342
308
302
269
247
222

100m 200m
1:10.70 1:13.72
1:10.41 1:14.36
1:11.05 1:16.14
1:16.45 1:16.60
1:14.97 1:19.44
1:13.04 1:22.77
1:15.57 1:20.40
1:14.98 1:22.92
1:14.89 1:23.21
1:19.37 1:22.04
1:24.42 1:30.50

-

:05.57 1:06.12
:07.27 1:09.86
:08.51 1:12.01

—_

:04.98 1
:05.03 1
:06.33 1:06.14
:08.60 1
:10.94 1

- a A A A

:114.38 1:22.62
:16.15 1:21.38
:14.98 1:22.92
:14.89 1:23.21
:117.80 1:22.80
:119.37 1:22.04
1:22.37 1:24.86
1:20.60 1:27.73
1:24.42 1:30.50
1:25.50 1:34.42
1:31.61 1:34.93

1:03.77 1:03.95
1:03.83 1:05.71
1:04.98 1:05.92
1:05.57 1:06.12
1:05.03 1:06.95
1:06.33 1:06.14
1:06.89 1:07.34
1:06.30 1:09.74
1:07.27 1:09.86
1:07.68 1:10.79
1:07.48 1:11.47
1:08.60 1:10.42
1:08.04 1:11.00
1:07.79 1:11.29
1:08.51 1:12.01
1:08.20 1:14.40
1:11.12 1:12.39
1:10.93 1:12.71
1:10.70 1:13.72
1:11.03 1:13.58
1:10.41 1:14.36
1:10.94 1:15.19
1:11.05 1:16.14
1:12.61 1:17.61
1:13.03 1:17.66
1:16.45 1:16.60
1:14.92 1:18.87
1:14.97 1:19.44
1:13.04 1:22.77
1:15.57 1:20.40
1

1

1

1

1

1
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37. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2017
Ljubljana, 6/5/2017

16. disciplina/event, Z/W, 200m Prosto/Free, Odprto

rezultat tocke 100m 200m
42. Pajek Starman Aurora 2006 KK 3:10.33 +1:02.61 209 1:34.12 1:36.21
22. disciplina/event Z/W, 400m Prosto/Free Odprto
06/05/2017 - 17:15
Tock: FINA 2016
rezultat tocke 100m 200m 300m 400m
Deklice
1. Babic Martina 2004 TRI 4:44.41 588 1:08.29 1:13.74 1:11.87 1:10.51
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:08.29 200m: 2:22.08 300m: 3:33.90 400m: 4:44 41
2. Kav¢i¢ Jogan Ira 2004 LL 4:45.64 +1.23 581 1:06.21 1:13.39 1:14.63 1:11.41
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:06.21 200m: 2:19.60 300m: 3:34.23 400m: 4:45.64
3. Valant Gaja Lucija 2004 OL 4:5459 +10.18 529 1:10.66 1:14.94 1:15.37 1:13.62
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:10.66 200m: 2:25.60 300m: 3:40.97 400m: 4:54.59
4. Hribar Eva Vera 2004 LL 5:06.12 +21.71 472 1:11.57 1:16.75 1:19.72 1:18.08
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:11.57 200m: 2:28.32 300m: 3:48.04 400m: 5:06.12
5. Sorini Margherita 2004 TRI 5:11.61 +27.20 447 1:14.87 1:19.76 1:20.27 1:16.71
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:14.87 200m: 2:34.63 300m: 3:54.90 400m: 5:11.61
6. Misvelj Lara 2004 OL 5:11.84 +27.43 446 1:16.21 1:20.05 1:19.27 1:16.31
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:16.21 200m: 2:36.26 300m: 3:55.53 400m: 5:11.84
7. Habi¢ Nika 2004 IL 5:26.61 +42.20 388 1:15.68 1:23.60 1:25.45 1:21.88
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:15.68 200m: 2:39.28 300m: 4:04.73 400m: 5:26.61
8. llar Lina 2004 LL 5:30.06 +45.65 376 1:16.49 1:24.89 1:25.38 1:23.30
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:16.49 200m: 2:41.38 300m: 4:06.76 400m: 5:30.06
Kadetinje
1. PSenicnik Tiara 2003 LL 4:44.21 589 1:07.90 1:11.81 1:12.93 1:11.57
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:07.90 200m: 2:19.71 300m: 3:32.64 400m: 4:44.21
2. llar Ula 2003 LL 5:01.14 +16.93 495 1:11.46 1:16.46 1:17.33 1:15.89
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:11.46 200m: 2:27.92 300m: 3:45.25 400m: 5:01.14
3. Omahen Tina 2002 LL 5:01.42 +17.21 494 1:12.48 1:16.08 1:17.35 1:15.51
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:12.48 200m: 2:28.56 300m: 3:45.91 400m: 5:01.42
4. LovSin Masa 2003 RR 5:11.06 +26.85 450 1:13.09 1:18.87 1:20.77 1:18.33
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:13.09 200m: 2:31.96 300m: 3:52.78 400m: 5:11.06
5. Hajdin Ana 2003 IL 5:30.75 +46.54 374 1:17.27 1:25.13 1:25.58 1:22.77
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:17.27 200m: 2:42.40 300m: 4:07.98 400m: 5:30.75
Mladinke
1. Bressan Claudia 2001 TRI 4:51.27 548 1:09.20 1:14.05 1:14.72 1:13.30
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:09.20 200m: 2:23.25 300m: 3:37.97 400m: 4:51.27
2. Povsi¢ Vesel Pia 2001 LL 4:53.79 +2.52 534 1:09.68 1:15.03 1:14.59 1:14.49
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:09.68 200m: 2:24.71 300m: 3:39.30 400m: 4:53.79
3. Benko Klara 2001 TP 5:25.30 +34.03 393 1:13.07 1:25.75 1:24.27 1:22.21
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:13.07 200m: 2:38.82 300m: 4:03.09 400m: 5:25.30
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37. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2017

Ljubljana, 6/5/2017

22. disciplina/event, Z/W, 400m Prosto/Free

Clanice

1. Perse Spela
50m:
100m:

Odprto

1. Perse Spela
50m:
100m:

2. PsSenic¢nik Tiara
50m:
100m:

3. Babic Martina
50m:
100m:

4. Kav¢i¢ Jogan Ira
50m:
100m:

5. Bressan Claudia
50m:
100m:

6. Povsi¢ Vesel Pia
50m:
100m:

1:05.91

1:05.91

1:07.90

1:08.29

1:06.21

1:09.20

1:09.68

7. Valant Gaja Lucija

50m:
100m:

8. llar Ula
50m:
100m:

9. Omahen Tina
50m:
100m:

10. Hribar Eva Vera
50m:
100m:

11. LovSin Masa
50m:
100m:

12. Sorini Margherita
50m:
100m:

13. Misvelj Lara
50m:
100m:

14. Benko Klara
50m:
100m:

15. Habi¢ Nika
50m:
100m:

16. llar Lina
50m:
100m:

17. Hajdin Ana
50m:
100m:

1:10.66

1:11.46

1:12.48

1:11.57

1:13.09

1:14.87

1:16.21

1:13.07

1:15.68

1:16.49

1:17.27

1996

1996

2003

2004

2004

2001

2001

2004

2003

2002

2004

2003

2004

2004

2001

2004

2004

2003

GBR

150m:
200m:

GBR

150m:
200m:

LL

150m:
200m:

TRI

150m:
200m:

LL

150m:
200m:

TRI

150m:
200m:

LL

150m:
200m:

oL

150m:
200m:

LL

150m:
200m:

LL

150m:
200m:

LL

150m:
200m:

RR

150m:
200m:

TRI

150m:
200m:

oL

150m:
200m:

TP

150m:
200m:

150m:
200m:

LL

150m:
200m:

IL

150m:
200m:

4:27.59

2:13.79

4:27.59
2:13.79
4:44.21
2:19.71
4:44.41
2:22.03
4:45.64
2:19.60
4:51.27
2:23.25
4:53.79
2:24.71
4:54.59
2:25.60
5:01.14
2:27.92
5:01.42
2:28.56
5:06.12
2:28.32
5:11.06
2:31.96
5:11.61
2:34.63
5:11.84
2:36.26
5:25.30
2:38.82
5:26.61
2:39.28
5:30.06
2:41.38
5:30.75

2:42.40

+16.62

+16.82

+18.05

+23.68

+26.20

+27.00

+33.55

+33.83

+38.53

+43.47

+44.02

+44.25

+57.71

+59.02

+1:02.47

+1:03.16

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

706

3:21.26

706
3:21.26
589
3:32.64
588
3:33.90
581

3:34.23
548

3:37.97
534

3:39.30
529

3:40.97
495

3:45.25
494

3:45.91
472

3:48.04
450

3:52.73
447

3:54.90
446

3:55.53
393

4:03.09
388

4:04.73
376
4:06.76

374

4.07.98

1

1

:05.91 1

350m:
400m:

:05.91 1

350m:
400m:

1:07.90 1

350m:
400m:

1:08.29 1

350m:
400m:

1:06.21 1

350m:
400m:

1:09.20 1

350m:
400m:

1:09.68 1

—_

—_

-

—_

—_

116.21

:113.07

:15.68

116.49

17.27

350m:
400m:

110.66 1

350m:
400m:

1146 1

350m:
400m:

12.48 1

350m:
400m:

11.57 1

350m:
400m:

13.09 1

350m:
400m:

1487 1

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

:07.88

4:27.59

:07.88

4:27.59

11.81

4:44.21

113.74

4:44.41

:113.39

4:45.64

:14.05

4:51.27

:15.03

4:53.79

114.94

4:54.59

:16.46

5:01.14

:16.08

5:01.42

116.75

5:06.12

:18.87

5:11.06

:119.76

5:11.61

1:20.05

5:11.84

1:25.75

5:25.30

1:23.60

5:26.61

1:24.89

5:30.06

1:25.13

5:30.75

1:07.47

1:07.47

1:12.93

1:11.87

1:14.63

1:14.72

1:14.59

1:15.37

1:17.33

1:17.35

1:19.72

1:20.77

1:20.27

1:19.27

1:24.27

1:25.45

1:25.38

1:25.58

1:06.33

1:06.33

1:11.57

1:10.51

1:11.41

1:13.30

1:14.49

1:13.62

1:15.89

1:15.51

1:18.08

1:18.33

1:16.71

1:16.31

1:22.21

1:21.88

1:23.30

1:22.77
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37. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2017
Ljubljana, 6/5/2017

18. disciplina/event Z/W, 100m Hrbtno/Back Odprto
06/05/2017 - 16:30

Tock: FINA 2016

rezultat tocke
Deklice
1. Valant Gaja Lucija 2004 OL 1:18.45 406
2. Rihter Medo$ Mija 2005 KK 1:31.65 +13.20 255
3. Puskari¢ Andreja 2004 LL 1:33.96 +15.51 236
4. Pajek Starman Aurora 2006 KK 1:39.71 +21.26 198
5. Snoj Brina 2006 IL 1:42.05 +23.60 184
6. Ver¢ Sasa 2006 IL 1:42.34 +23.89 183
Kadetinje
1. Hancman Urska 2002 FR 1:10.43 561
2. Hancman Mojca 2002 FR 1:12.36 +1.93 518
3. Zogovi¢ Jelena 2002 LL 1:12.53 +2.10 514
4. Krevzel Pani¢ Spela 2003 LL 1:13.37 +2.94 497
5. Radivojevi¢ Gaja 2003 RR 1:17.69 +7.26 418
6. Levasi¢ Manca 2002 KK 1:18.72 +8.29 402
7. Garafolj Noel 2002 KK 1:19.58 +9.15 389
8. Maljevec Ana 2003 OL 1:22.72 +12.29 346
9. Sega Liza 2003 RR 1:24.56 +14.13 324
10. Petek Tjasa 2003 IL 1:25.58 +15.15 313
11. Starin Maruska 2003 KK 1:27.54 +17.11 292
DSQ Jelesijevi¢ Anja 2003 OL
SW 6.4.2 - Plavelec v prsnem poloZaju ni takoj zacel z obratom
DSQ Martin¢i¢ Naja 2003 OL +4.40

SW 6.5 - Pri prihodu v cilj se mora plavalec dotakniti stene v hrbtnem poloZaju

Mladinke

1. AnZzur Lara 2000 IL 1:13.90 486

2. Solaro Irene 2001 TRI 1:15.14 +1.24 462

3. Benko Klara 2001 TP 1:18.71 +4.81 402

Clanice

1. Kocijan Neza 1999 OL 1:08.62 607

Odprto

1. Kocijan Neza 1999 OL 1:08.62 607

2. Hancman Urska 2002 FR 1:10.43 +1.81 561

3. Hancman Mojca 2002 FR 1:12.36 +3.74 518

4. Zogovi¢ Jelena 2002 LL 1:12.53 +3.91 514

5. Krevzel Pani¢ Spela 2003 LL 1:13.37 +4.75 497

6. Anzur Lara 2000 IL 1:13.90 +5.28 486

7. Solaro Irene 2001 TRI 1:15.14 +6.52 462

8. Radivojevi¢ Gaja 2003 RR 1:17.69 +9.07 418

9. Valant Gaja Lucija 2004 OL 1:18.45 +9.83 406
10. Benko Klara 2001 TP 1:18.71 +10.09 402
11. Levasi¢ Manca 2002 KK 1:18.72 +10.10 402
12. Garafolj Noel 2002 KK 1:19.58 +10.96 389
13. Maljevec Ana 2003 OL 1:22.72 +14.10 346
14. Sega Liza 2003 RR 1:24.56 +15.94 324
15. Petek Tjasa 2003 IL 1:25.58 +16.96 313
16. Starin Maruska 2003 KK 1:27.54 +18.92 292
17. Rihter Medo$ Mija 2005 KK 1:31.65 +23.03 255
18. Puskari¢ Andreja 2004 LL 1:33.96 +25.34 236
19. Pajek Starman Aurora 2006 KK 1:39.71 +31.09 198
20. Snoj Brina 2006 IL 1:42.05 +33.43 184
21. Ver¢ Sasa 2006 IL 1:42.34 +33.72 183

DSQ Jelesijevi¢ Anja 2003 OL +0.61
SW 6.4.2 - Plavelec v prsnem poloZaju ni takoj zacel z obratom
DSQ Martin¢i¢ Naja 2003 OL +6.21

SW 6.5 - Pri prihodu v cilj se mora plavalec dotakniti stene v hrbtnem poloZaju
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37. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2017
Ljubljana, 6/5/2017

7. disciplina/event Z/W, 200m Hrbtno/Back Odprto
06/05/2017 - 10:40
Tock: FINA 2016
rezultat tocke 100m 200m
Deklice
1. Bende Eva 2004 KA 2:36.61 497 1:15.35 1:21.26
2. Mihali¢ Sara 2004 OL 2:40.76 +4.15 459 1:18.57 1:22.19
3. Valant Gaja Lucija 2004 OL 2:43.13 +6.52 439 1:22.32 1:20.81
4. Hribar Eva Vera 2004 LL 2:44.33 +7.72 430 1:21.03 1:23.30
5. Omercevi¢ Juno 2004 IL 2:52.82 +16.21 369 1:23.97 1:28.85
6. Lampret Sara 2005 TP 2:59.84 +23.23 328 1:29.23 1:30.61
7. Polanc Lucija 2004 RL 3:03.24 +26.63 310 1:30.27 1:32.97
8. Rihter Medo$ Mija 2005 KK 3:05.43 +28.82 299 1:32.11 1:33.32
9. Kunéti¢ Lara 2005 LL 3:07.61 +31.00 289 1:32.58 1:35.03
10. Puskari¢ Andreja 2004 LL 3:27.21 +50.60 214 1:40.92 1:46.29
Kadetinje
1. Jelesijevi¢ Anja 2003 OL 2:27.44 595 1:12.09 1:15.35
2. Hancman Urska 2002 FR 2:27.76 +0.32 591 1:13.12 1:14.64
3. Antonione Roberta 2002 TRI 2:29.29 +1.85 573 1:15.62 1:13.67
4. Zogovi¢ Jelena 2002 LL 2:38.17 +10.73 482 1:17.18 1:20.99
5. Lovsin Masa 2003 RR 2:39.86 +12.42 467 1:17.32 1:22.54
6. Martin¢i¢ Naja 2003 OL 2:43.37 +15.93 437 1:19.86 1:23.51
7. Zerjal Hana 2002 RL 2:43.48 +16.04 437 1:18.46 1:25.02
8. Berlisk Maja 2002 KA 2:44.84 +17.40 426 1:20.70 1:24.14
9. Radivojevi¢ Gaja 2003 RR 2:45.66 +18.22 419 1:20.97 1:24.69
10. Mele Ana 2003 LL 2:46.43 +18.99 414 1:20.18 1:26.25
11. Konc&ar Maja Helena 2003 KA 2:46.62 +19.18 412 1:21.34 1:25.28
12. Poje Neza 2003 RR 2:51.95 +24.51 375 1:23.78 1:28.17
13. Levasi¢ Manca 2002 KK 2:53.71 +26.27 364 1:21.95 1:31.76
14. Maljevec Ana 2003 OL 3:00.10 + 32.66 326 1:29.11 1:30.99
15. Sega Liza 2003 RR 3:03.22 +35.78 310 1:30.49 1:32.73
16. Starin Maruska 2003 KK 3:08.60 +41.16 284 1:29.73 1:38.87
DSQ Hancman Mojca 2002 FR +2.62
SW 6.4.2 - Plavelec v prsnem poloZaju ni takoj zacel z obratom
DSQ Sredojevi¢ Mila 2003 IL +41.32
SW 6.4.1 - Plavalec je med izajanjem obrata naredil ve¢ kot en zaveslaj na trebuhu
Mladinke
1. Solaro Irene 2001 TRI 2:39.70 468 1:19.01 1:20.69
2. AnZur Lara 2000 IL 2:40.14 +0.44 464 1:17.61 1:22.53
3. Benko Klara 2001 TP 2:46.38 +6.68 414 1:20.14 1:26.24
Clanice
1. Kilinar Anja 1988 GBR 2:25.36 621 1:11.46 1:13.90
2. Natlac¢en Gaja 1997 FR 2:29.28 +3.92 573 1:13.42 1:15.86
3. Kocijan Neza 1999 OL 2:30.74 +5.38 557 1:14.80 1:15.94
4. Kristan Gaja 1999 GBR 2:35.11 +9.75 511 1:15.29 1:19.82
Odprto
1. Kilinar Anja 1988 GBR 2:25.36 621 1:11.46 1:13.90
2. Jelesijevi¢ Anja 2003 OL 2:27.44 +2.08 595 1:12.09 1:15.35
3. Hancman Urska 2002 FR 2:27.76 +2.40 591 1:18.12 1:14.64
4. Natlac¢en Gaja 1997 FR 2:29.28 +3.92 573 1:13.42 1:15.86
5. Antonione Roberta 2002 TRI 2:29.29 +3.93 573 1:15.62 1:13.67
6. Kocijan Neza 1999 OL 2:30.74 +5.38 557 1:14.80 1:15.94
7. Kristan Gaja 1999 GBR 2:35.11 +9.75 511 1:15.29 1:19.82
8. Bende Eva 2004 KA 2:36.61 +11.25 497 1:15.35 1:21.26
9. Zogovi¢ Jelena 2002 LL 2:38.17 +12.81 482 1:17.18 1:20.99
10. Solaro Irene 2001 TRI 2:39.70 +14.34 468 1:19.01 1:20.69
11. LovSin Masa 2003 RR 2:39.86 +14.50 467 1:17.32 1:22.54
12. AnZur Lara 2000 IL 2:40.14 +14.78 464 1:17.61 1:22.53
13. Mihali¢ Sara 2004 OL 2:40.76 +15.40 459 1:18.57 1:22.19
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37. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2017
Ljubljana, 6/5/2017

7. disciplina/event, Z/W, 200m Hrbtno/Back, Odprto

rezultat tocke 100m 200m
14. Valant Gaja Lucija 2004 OL 2:43.13 +17.77 439 1:22.32 1:20.81
15. Martin¢i¢ Naja 2003 OL 2:43.37 +18.01 437 1:19.86 1:23.51
16. Zerjal Hana 2002 RL 2:43.48 +18.12 437 1:18.46 1:25.02
17. Hribar Eva Vera 2004 LL 2:44.33 +18.97 430 1:21.03 1:23.30
18. Berlisk Maja 2002 KA 2:44.84 +19.48 426 1:20.70 1:24.14
19. Radivojevi¢ Gaja 2003 RR 2:45.66 +20.30 419 1:20.97 1:24.69
20. Benko Klara 2001 TP 2:46.38 +21.02 414 1:20.14 1:26.24
21. Mele Ana 2003 LL 2:46.43 +21.07 414 1:20.18 1:26.25
22. Konc¢ar Maja Helena 2003 KA 2:46.62 +21.26 412 1:21.34 1:25.28
23. Poje Neza 2003 RR 2:51.95 +26.59 375 1:23.78 1:28.17
24. Omercevi¢ Juno 2004 IL 2:52.82 +27.46 369 1:23.97 1:28.85
25. Levasi¢ Manca 2002 KK 2:53.71 +28.35 364 1:21.95 1:31.76
26. Lampret Sara 2005 TP 2:59.84 +34.48 328 1:29.23 1:30.61
27. Maljevec Ana 2003 OL 3:00.10 +34.74 326 1:29.11 1:30.99
28. Sega Liza 2003 RR 3:03.22 +37.86 310 1:30.49 1:32.73
29. Polanc Lucija 2004 RL 3:03.24 +37.88 310 1:30.27 1:32.97
30. Rihter Medo$ Mija 2005 KK 3:05.43 +40.07 299 1:32.11 1:33.32
31. Kunéti¢ Lara 2005 LL 3:07.61 +42.25 289 1:32.58 1:35.03
32. Starin Maruska 2003 KK 3:08.60 +43.24 284 1:29.73 1:38.87
33. Puskari¢ Andreja 2004 LL 3:27.21 +1:01.85 214 1:40.92 1:46.29
DSQ Hancman Mojca 2002 FR +4.70
SW 6.4.2 - Plavelec v prsnem poloZaju ni takoj zacel z obratom
DSQ Sredojevi¢ Mila 2003 IL +43.40
SW 6.4.1 - Plavalec je med izajanjem obrata naredil ve¢ kot en zaveslaj na trebuhu
1. disciplina/event Z/W, 100m Prsno/Breast Odprto
06/05/2017 - 9:00
Tock: FINA 2016
rezultat tocke
Deklice
1. Mihali¢ Sara 2004 OL 1:17.51 572
2. Rozi¢ Tarin 2004 LL 1:20.60 +3.09 508
3. Babic Martina 2004 TRI 1:24.79 +7.28 437
4. Mauro Gaia 2004 TRI 1:25.79 +8.28 422
5. Okorn Zala 2004 IL 1:28.46 +10.95 384
6. Bracun Elizabeta 2004 RL 1:29.13 +11.62 376
7. Omercevi¢ Juno 2004 IL 1:30.72 +13.21 356
8. Orel Lia 2004 LL 1:32.46 +14.95 337
9. Peterlin Zana 2004 KA 1:33.58 +16.07 325
10. Hajdinjak Ana 2006 IL 1:33.98 +16.47 321
11. Lampret Sara 2005 TP 1:34.17 + 16.66 319
12. Toms$i¢ Ema 2004 RR 1:35.77 +18.26 303
13. Lestan Iza 2006 IL 1:39.12 +21.61 273
14. Bremec Beatrice 2006 IL 1:43.98 +26.47 237
15. Levi¢ Niki 2006 IL 1:49.24 +31.73 204
16. Gregorci¢ Kaja 2006 IL 1:50.76 +33.25 196
17. Ver¢ SasSa 2006 IL 1:51.13 +33.62 194
18. Pajek Starman Aurora 2006 KK 1:51.30 +33.79 193
19. Musi¢ Petkovi¢ Iza 2006 IL 2:07.35 +49.84 129
20. Juvanci¢ Neza 2007 IL 2:09.58 +52.07 122
Kadetinje
1. Globokar Sara 2002 LL 1:15.68 614
2. Racnik Sara 2002 FR 1:19.00 +3.32 540
3. Maréun Manca 2002 GBR 1:19.68 +4.00 526
4. Krevzel Pani¢ Spela 2003 LL 1:23.37 +7.69 459
5. Kuster Tasa 2003 OL 1:23.79 +8.11 452
6. Mencin Manca 2002 RL 1:23.81 +8.13 452
7. Fonda Giulia 2002 TRI 1:25.81 +10.13 421
8. Ferbezar Tara 2003 RL 1:29.27 +13.59 374
9. Okorn Ana 2003 IL 1:31.31 +15.63 350
10. Tevz Nika Pija 2002 RL 1:31.85 +16.17 343
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37. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2017
Ljubljana, 6/5/2017

1. disciplina/event, Z/W, 100m Prsno/Breast, Kadetinje

11. Levasi¢ Manca
12. Tekavci¢ Neza
13. Starin Maruska

Mladinke

Klan¢ar Neza
Cuénik Brina
Leskovar Neza
Roperti Caterina
Nadizar Masa
Urh Manca

oor®D=

Odprto

Klan¢ar Neza
Globokar Sara
Mihali¢ Sara
Cuénik Brina
Racénik Sara
Maréun Manca
Leskovar Neza
Rozi¢ Tarin
Krevzel Pani¢ Spela
10. Kuster Tasa

11. Mencin Manca
12. Roperti Caterina
13. Babic Martina
14. Mauro Gaia

15. Fonda Giulia

16. Okorn Zala

17. Bracun Elizabeta
18. Ferbezar Tara
19. Omercevi¢ Juno
20. Nadizar Masa
21. Okorn Ana

22. Urh Manca

23. Tevz Nika Pija
24. Orel Lia

25. Levasi¢ Manca
26. Peterlin Zana
27. Hajdinjak Ana
28. Lampret Sara
29. Tekavci¢ Neza
30. Tomsi¢ Ema

31. Lestan Iza

32. Starin Maruska
33. Bremec Beatrice
34. Levic¢ Niki

35. Gregorci¢ Kaja
36. Ver¢ Sasa

37. Pajek Starman Aurora
38. Music Petkovi¢ Iza
39. Juvanci¢ Neza

©CONDO AN~

2002
2003
2003

2000
2001
2000
2001
2000
2001

2000
2002
2004
2001
2002
2002
2000
2004
2003
2003
2002
2001
2004
2004
2002
2004
2004
2003
2004
2000
2003
2001
2002
2004
2002
2004
2006
2005
2003
2004
2006
2003
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007

rezultat

1:33.50
1:35.41
1:41.59

1:13.29
1:18.84
1:20.39
1:24.72
1:31.13
1:31.70

1:13.29
1:15.68
1:17.51
1:18.84
1:19.00
1:19.68
1:20.39
1:20.60
1:23.37
1:23.79
1:23.81
1:24.72
1:24.79
1:25.79
1:25.81
1:28.46
1:29.13
1:29.27
1:30.72
1:31.13
1:31.31
1:31.70
1:31.85
1:32.46
1:33.50
1:33.58
1:33.98
1:34.17
1:35.41
1:35.77
1:39.12
1:41.59
1:43.98
1:49.24
1:50.76
1:51.13
1:51.30
2:07.35
2:09.58

+17.82
+19.73
+25.91

+5.55
+7.10
+11.43
+17.84
+18.41

+2.39

+4.22

+5.55

+5.71

+6.39

+7.10

+7.31
+10.08
+10.50
+10.52
+11.43
+11.50
+12.50
+12.52
+15.17
+15.84
+15.98
+17.43
+17.84
+18.02
+18.41
+18.56
+19.17
+20.21
+20.29
+20.69
+20.88
+22.12
+22.48
+25.83
+28.30
+30.69
+35.95
+37.47
+37.84
+ 38.01
+54.06
+56.29

tocke

325
306
254

676
543
512
438
352
345

676
614
572
543
540
526
512
508
459
452
452
438
437
422
421
384
376
374
356
352
350
345
343
337
325
325
321
319
306
303
273
254
237
204
196
194
193
129
122
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37. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2017
Ljubljana, 6/5/2017

12. disciplina/event Z/W, 200m Prsno/Breast Odprto
06/05/2017 - 15:00
Tock: FINA 2016
rezultat toCke 100m 200m
Deklice
1. Mihali¢ Sara 2004 OL 2:48.40 563 1:21.45 1:26.95
2. Rozi¢ Tarin 2004 LL 2:55.55 +7.15 497 1:25.23 1:30.32
3. Mauro Gaia 2004 TRI 2:59.49 +11.09 465 1:27.93 1:31.56
4. Okorn Zala 2004 IL 3:08.04 +19.64 404 1:31.27 1:36.77
5. TomsSi¢ Ema 2004 RR 3:24.07 + 35.67 316 1:38.90 1:45.17
6. Lampret Sara 2005 TP 3:24.58 +36.18 314 1:37.60 1:46.98
7. Levstek Maja 2005 RR 3:29.12 +40.72 294 1:43.01 1:46.11
8. Levi¢ Niki 2006 IL 3:49.84 +1:01.44 221 1:49.28 2:00.56
Kadetinje
1. Maréun Manca 2002 GBR 2:41.37 640 1:19.75 1:21.62
2. Globokar Sara 2002 LL 2:46.75 +5.38 580 1:21.23 1:25.52
3. Racnik Sara 3 2002 FR 2:52.33 +10.96 526 1:23.91 1:28.42
4. Krevzel Pani¢ Spela 2003 LL 2:56.98 +15.61 485 1:24.92 1:32.06
5. Kuster Tasa 2003 OL 2:58.86 +17.49 470 1:26.10 1:32.76
6. PSeni¢nik Tiara 2003 LL 3:01.95 +20.58 446 1:28.00 1:33.95
Mladinke
1. Klancar Neza 2000 OL 2:37.94 683 1:18.41 1:19.53
2. Roperti Caterina 2001 TRI 3:00.78 +22.84 455 1:27.24 1:33.54
3. Solaro Irene 2001 TRI 3:02.90 +24.96 439 1:29.26 1:33.64
Clanice
1. Capitanio Alessia 1998 TRI 2:40.36 652 1:18.76 1:21.60
2. Kilinar Anja 1988 GBR 2:41.33 +0.97 641 1:19.07 1:22.26
Odprto
1. Klancar Neza 2000 OL 2:37.94 683 1:18.41 1:19.53
2. Capitanio Alessia 1998 TRI 2:40.36 +2.42 652 1:18.76 1:21.60
3. Kilinar Anja 1988 GBR 2:41.33 +3.39 641 1:19.07 1:22.26
4. Maréun Manca 2002 GBR 2:41.37 +3.43 640 1:19.75 1:21.62
5. Globokar Sara 2002 LL 2:46.75 + 8.81 580 1:21.23 1:25.52
6. Mihali¢ Sara 2004 OL 2:48.40 +10.46 563 1:21.45 1:26.95
7. Racénik Sara 2002 FR 2:52.33 +14.39 526 1:23.91 1:28.42
8. Rozi¢ Tarin 3 2004 LL 2:55.55 +17.61 497 1:25.23 1:30.32
9. Krevzel Pani¢ Spela 2003 LL 2:56.98 +19.04 485 1:24.92 1:32.06
10. Kuster Tasa 2003 OL 2:58.86 +20.92 470 1:26.10 1:32.76
11. Mauro Gaia 2004 TRI 2:59.49 +21.55 465 1:27.93 1:31.56
12. Roperti Caterina 2001 TRI 3:00.78 +22.84 455 1:27.24 1:33.54
13. PS$eni¢nik Tiara 2003 LL 3:01.95 +24.01 446 1:28.00 1:33.95
14. Solaro Irene 2001 TRI 3:02.90 + 24.96 439 1:29.26 1:33.64
15. Okorn Zala 2004 IL 3:08.04 +30.10 404 1:31.27 1:36.77
16. TomsSi¢ Ema 2004 RR 3:24.07 +46.13 316 1:38.90 1:45.17
17. Lampret Sara 2005 TP 3:24.58 + 46.64 314 1:37.60 1:46.98
18. Levstek Maja 2005 RR 3:29.12 +51.18 294 1:43.01 1:46.11
19. Levi¢ Niki 2006 IL 3:49.84 +1:11.90 221 1:49.28 2:00.56
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37. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2017

Ljubljana, 6/5/2017

14. disciplina/event
06/05/2017 - 15:25

Z/W, 100m Delfin/Fly

Odprto

Tock: FINA 2016

Deklice

©CoOoNoOR~WN =

Kav¢i¢ Jogan Ira
Bende Eva
Rihtman Nika
Kova¢ Masa
Arko Lana

Orel Lia

Kunsti¢ Lara
Levstek Maja
Hajdinjak Ana
Rihter Medo$ Mija
Pirjevec Reina
Lestan Iza
Rozi¢ Tarin

2004
2004
2004
2005
2005
2004
2005
2005
2006
2005
2005
2006
2004

LL

rezultat
1:08.89
1:17.21 +8.32
1:18.50 + 9.61
1:20.22 +11.33
1:22.34 +13.45
1:26.24 +17.35
1:26.27 +17.38
1:28.00 +19.11
1:28.94 +20.05
1:30.62 +21.73
1:35.05 +26.16
1:38.67 +29.78
+2.76

tocke

526
374
356
333
308
268
268
252
244
231
200
179

SW 8.5.1 - Plavalceva glava mora predreti vodno gladino na ali pred 15 m po startu ali obratu

Kadetinje

~CORNIOALND

—_

Racnik Sara
Jelesijevi¢ Anja
Martin€i¢ Naja
Fonda Giulia
Pela® Gaja
Kuster Tasa
Mele Ana
Zalaznik Sara
Berlisk Maja
Poje Neza
Hajdin Ana

Mladinke

1.
2.
3.

Vovk Tara
Bressan Claudia
Mohar Mastnak Ernestina

Clanice

oAM=

Klinar Anja
Hajdinjak Katja
Natlag¢en Gaja
Kocijan Neza
Silar Masa
Kristan Gaja

Odprto

©COoNOO AN~

OGN
wp -~

o
Noo

Klinar Anja

Vovk Tara
Hajdinjak Katja
Natlag¢en Gaja
Racénik Sara
Kocijan Neza
Jelesijevi¢ Anja
Kav¢i¢ Jogan Ira
Martinci¢ Naja
Fonda Giulia
Silar Masa
Kristan Gaja
Bressan Claudia
Pela® Gaja
Mohar Mastnak Ernestina
Kuster Tasa
Mele Ana

2002
2003
2003
2002
2003
2003
2003
2002
2002
2003
2003

2000
2001
2000

1988
1993
1997
1999
1999
1999

1988
2000
1993
1997
2002
1999
2003
2004
2003
2002
1999
1999
2001
2003
2000
2003
2003

FR
oL

TRI
TRI
oL
LL
IL
KA

IL

LL
TRI
IL

GBR
oL
FR

oL
GBR

GBR
LL
oL
FR
FR
oL
oL
LL
oL
TRI
oL
GBR
TRI
TRI

oL
LL

1:07.38

1:08.45 +1.07
1:09.08 +1.70
1:10.11 +2.73
1:11.34 +3.96
1:13.37 +5.99
1:15.62 +8.24
1:16.05 + 8.67
1:22.23 +14.85
1:23.08 +15.70
1:28.27 +20.89
1:03.71

1:11.34 +7.63
1:11.81 +8.10
1:02.22

1:05.79 +3.57
1:06.94 +4.72
1:08.24 +6.02
1:10.79 +8.57
1:11.26 +9.04
1:02.22

1:03.71 +1.49
1:05.79 +3.57
1:06.94 +4.72
1:07.38 +5.16
1:08.24 +6.02
1:08.45 +6.23
1:08.89 + 6.67
1:09.08 +6.86
1:10.11 +7.89
1:10.79 +8.57
1:11.26 +9.04
1:11.34 +9.12
1:11.34 +9.12
1:11.81 +9.59
1:13.37 +11.15
1:15.62 +13.40

563
537
522
499
474
436
398
391
309
300
250

666
474
465

715
604
574
542
485
476

715
666
604
574
563
542
537
526
522
499
485
476
474
474
465
436
398
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37. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2017
Ljubljana, 6/5/2017

14. disciplina/event, Z/W, 100m Delfin/Fly, Odprto

rezultat tocke
18. Zalaznik Sara 2002 IL 1:16.05 +13.83 391
19. Bende Eva 2004 KA 1:17.21 +14.99 374
20. Rihtman Nika 2004 IL 1:18.50 +16.28 356
21. Kova¢ Masa 2005 LL 1:20.22 +18.00 333
22. Berlisk Maja 2002 KA 1:22.23 +20.01 309
23. Arko Lana 2005 RA 1:22.34 +20.12 308
24. Poje Neza 2003 RR 1:23.08 +20.86 300
25. Orel Lia 2004 LL 1:26.24 +24.02 268
26. Kunsti¢ Lara 2005 LL 1:26.27 +24.05 268
27. Levstek Maja 2005 RR 1:28.00 +25.78 252
28. Hajdin Ana 2003 IL 1:28.27 +26.05 250
29. Hajdinjak Ana 2006 IL 1:28.94 +26.72 244
30. Rihter Medo$ Mija 2005 KK 1:30.62 +28.40 231
31. Pirjevec Reina 2005 IL 1:35.05 +32.83 200
32. Lestan lza 2006 IL 1:38.67 + 36.45 179

DSQ Rozi¢ Tarin 2004 LL +9.43

SW 8.5.1 - Plavalceva glava mora predreti vodno gladino na ali pred 15 m po startu ali obratu

3. disciplina/event Z/W, 200m Delfin/Fly Odprto
06/05/2017 - 9:35

Tock: FINA 2016

rezultat toCke 100m 200m
Deklice
1. Kovac¢ Masa 2005 LL 3:06.37 279 1:25.91 1:40.46
Kadetinje
1. Antonione Roberta 2002 TRI 2:31.55 519 1:11.92 1:19.63
2. Omahen Tina 2002 LL 2:42.24 +10.69 423 1:16.81 1:25.43
3. Zalaznik Sara 2002 IL 3:02.04 +30.49 299 1:18.24 1:43.80
Mladinke
1. Matkovi¢ Manuela Maksi 2000 OL 2:30.60 529 1:11.19 1:19.41
2. Solaro Irene 2001 TRI 2:31.23 +0.63 522 1:10.57 1:20.66
3. I?ressan Claudia 2001 TRI 2:34.14 +3.54 493 1:12.69 1:21.45
4. Zaucer MaSa 2001 RL 2:36.09 +5.49 475 1:13.64 1:22.45
Clanice
1. Klinar Anja 1988 GBR 2:17.05 702 1:05.36 1:11.69
2. Capitar)io Alessia 1998 TRI 2:24.69 +7.64 596 1:08.78 1:15.91
3. Perse Spela 1996 GBR 2:29.37 +12.32 542 1:12.31 1:17.06
4 Pfristan Gaja 1999 GBR 2:31.72 +14.67 517 1:11.07 1:20.65
5. Silar Masa 1999 OL 2:43.12 +26.07 416 1:14.84 1:28.28
Odprto
1. Klinar Anja 1988 GBR 2:17.05 702 1:05.36 1:11.69
2. CapitarJio Alessia 1998 TRI 2:24.69 +7.64 596 1:08.78 1:15.91
3. Perse Spela 1996 GBR 2:29.37 +12.32 542 1:12.31 1:17.06
4. Matkovi¢ Manuela Maksi 2000 OL 2:30.60 +13.55 529 1:11.19 1:19.41
5. Solaro Irene 2001 TRI 2:31.23 +14.18 522 1:10.57 1:20.66
6. Antonione Roberta 2002 TRI 2:31.55 +14.50 519 1:11.92 1:19.63
7. Kristan Gaja 1999 GBR 2:31.72 +14.67 517 1:11.07 1:20.65
8. I?ressan Claudia 2001 TRI 2:34.14 +17.09 493 1:12.69 1:21.45
9. Zaucer Masa 2001 RL 2:36.09 +19.04 475 1:13.64 1:22.45
10. Qmahen Tina 2002 LL 2:42.24 +25.19 423 1:16.81 1:25.43
11. Silar Masa 1999 OL 2:43.12 +26.07 416 1:14.84 1:28.28
12. Zalaznik Sara 2002 IL 3:02.04 +44.99 299 1:18.24 1:43.80
13. Kovaé¢ Masa 2005 LL 3:06.37 +49.32 279 1:25.91 1:40.46

Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to Plavalna zveza Slovenije 07/05/2017 8:43 - Stran 29



37. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2017
Ljubljana, 6/5/2017

20. disciplina/event Z/W, 200m Mesano/Medley Odprto
06/05/2017 - 16:50
Tock: FINA 2016
rezultat toCke 100m 200m
Deklice
1. Arko Lana 2005 RA 2:51.71 396 1:24.04 1:27.67
2. Levstek Maja 2005 RR 2:57.05 +5.34 361 1:23.97 1:33.08
3. Kunéti¢ Lara 2005 LL 2:57.68 +5.97 357 1:25.47 1:32.21
4. Omercevi¢ Juno 2004 IL 2:58.33 + 6.62 353 1:25.75 1:32.58
5. Vezenkova Maja 2004 KA 3:01.24 +9.53 336 1:26.13 1:35.11
6. Lampret Sara 2005 TP 3:01.96 +10.25 332 1:26.88 1:35.08
Kadetinje
1. Globokar Sara 2002 LL 2:30.46 588 1:12.74 1:17.72
2. Antonione Roberta 2002 TRI 2:32.14 +1.68 569 1:10.30 1:21.84
3. Fonda Giulia 2002 TRI 2:36.41 +5.95 524 1:14.24 1:22.17
4. Mele Ana 2003 LL 2:40.10 +9.64 488 1:14.76 1:25.34
5. Pisek Eva 2002 LL 2:43.82 +13.36 456 1:19.13 1:24.69
Mladinke
1. Vovk Tara 2000 LL 2:26.24 641 1:10.56 1:15.68
2. Leskovar Neza 2000 IL 2:34.54 +8.30 543 1:15.69 1:18.85
Clanice
1. Kristan Gaja 1999 GBR 2:34.73 541 1:11.51 1:23.22
2. Kveder Ursa 1999 KK 2:54.85 +20.12 375 1:22.86 1:31.99
Odprto
1. Vovk Tara 2000 LL 2:26.24 641 1:10.56 1:15.68
2. Globokar Sara 2002 LL 2:30.46 +4.22 588 1:12.74 1:17.72
3. Antonione Roberta 2002 TRI 2:32.14 +5.90 569 1:10.30 1:21.84
4. Leskovar Neza 2000 IL 2:34.54 +8.30 543 1:15.69 1:18.85
5. Kristan Gaja 1999 GBR 2:34.73 +8.49 541 1:11.51 1:23.22
6. Fonda Giulia 2002 TRI 2:36.41 +10.17 524 1:14.24 1:22.17
7. Mele Ana 2003 LL 2:40.10 +13.86 488 1:14.76 1:25.34
8. PiSek Eva 2002 LL 2:43.82 +17.58 456 1:19.13 1:24.69
9. Arko Lana 2005 RA 2:51.71 +25.47 396 1:24.04 1:27.67
10. Kveder UrSa 1999 KK 2:54.85 + 28.61 375 1:22.86 1:31.99
11. Levstek Maja 2005 RR 2:57.05 + 30.81 361 1:23.97 1:33.08
12. Kunsti¢ Lara 2005 LL 2:57.68 +31.44 357 1:25.47 1:32.21
13. Omercevi¢ Juno 2004 IL 2:58.33 +32.09 353 1:25.75 1:32.58
14. Vezenkova Maja 2004 KA 3:01.24 + 35.00 336 1:26.13 1:35.11
15. Lampret Sara 2005 TP 3:01.96 +35.72 332 1:26.88 1:35.08
9. disciplina/event Z/W, 400m Mesano/Medley Odprto
06/05/2017 - 11:15
Togk: FINA 2016
rezultat toCke 100m 200m 300m 400m
Deklice
1. Kavéi¢ Jogan Ira 2004 LL 5:17.77 602 1:13.14 1:21.02 1:32.85 1:10.76
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:13.14 200m: 2:34.16 300m: 4:07.01 400m: 5:17.77
2. Babic Martina 2004 TRI 5:32.90 +15.13 524 1:14.64 1:30.33 1:34.83 1:13.10
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:14.64 200m: 2:44.97 300m: 4:19.80 400m: 5:32.90
3. Misvelj Lara 2004 OL 5:58.72 +40.95 419 1:25.85 1:36.48 1:37.17 1:19.22
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:25.85 200m: 3:02.33 300m: 4:39.50 400m: 5:58.72
4. Levstek Maja 2005 RR 6:04.00 +46.23 401 1:29.73 1:25.82 1:46.72 1:21.73
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:29.73 200m: 2:56.55 300m: 4:42.27 400m: 6:04.00
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37. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2017
Ljubljana, 6/5/2017

©

5. Rihtman Nika
50m:
100m:

6. Okorn Zala
50m:
100m:

1:26.37

1:35.68

7. Kova¢ Masa
50m:

100m: 1:27.58

Kadetinje

1. Maréun Manca
50m:
100m:

2. Globokar Sara
50m:
100m:

3. Pela’ Gaja
50m:
100m:

1:10.69

1:09.98

1:13.05

4. PSenic¢nik Tiara
50m:
100m:

5. Mele Ana
50m:
100m:

1:17.60

1:16.33

DSQ Jelesijevi¢ Anja

2004

2004

2005

2002

2002

2003

2003

2003

2003

IL
150m:
200m:

150m:
200m:

LL
150m:
200m:

GBR
150m:
200m:

LL
150m:
200m:

TRI
150m:
200m:

LL
150m:
200m:

LL
150m:
200m:

oL

rezultat
6:12.50
3:05.86
6:25.03
3:15.06
6:29.90

3:10.78

5:05.62
2:30.07
5:10.52
2:32.89
5:35.90
2:43.83
5:37.49
2:46.74
5:47.24

2:44.60

. disciplina/event, Z/W, 400m MeSano/Medley, Deklice

+54.73

+1:07.26

+1:12.13

+4.90

+30.28

+31.87

+41.62

+18.42

tocke
374

250m:

300m:

4:50.07
338

250m:

300m:

4:55.78
326

250m:

300m:

5:03.49

677

250m:

300m:

3:57.09
645

250m:

300m:

4:00.35
510

250m:

300m:

4:21.00
503

250m:

300m:

4:22.54
461

250m:

300m:

4:27.30

100m
1:26.37

200m

1:39.49
350m:
400m:

1:39.38
350m:
400m:

1:43.15
350m:
400m:

300m
1:44.21

6:12.50

1:35.68 1:40.72

6:25.03

1:27.58 1:52.76

6:29.90

1:10.69  1:19.38
350m:

400m:

1:22.91
350m:
400m:

1:30.78
350m:
400m:

1:29.14
350m:
400m:

1:28.27
350m:
400m:

1:27.02

5:05.62

1:09.98 1:27.46

5:10.52
1:13.05 1:37.17
5:35.90
1:17.60 1:35.80
5:37.49

1:16.33 1:42.70

5:47.24

SW 8.4 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto¢asno z obema

Mladinke

1. Povsi¢ Vesel Pia
50m:

100m: 1:15.71

Clanice

1. Capitanio Alessia
50m:

100m: 1:11.27

2. Natla¢en Gaja
50m:

100m: 1:07.20

Odprto

1. Capitanio Alessia
50m:

100m: 1:11.27

2. Maréun Manca
50m:

100m: 1:10.69

3. Natla¢en Gaja
50m:
100m:

4. Globokar Sara
50m:
100m:

1:07.20

1:09.98

5. Kav¢i¢ Jogan Ira
50m:
100m:

6. Babic Martina
50m:
100m:

7. Pela’ Gaja
50m:
100m:

1:13.14

1:14.64

1:13.05

2001

1998

1997

1998

2002

1997

2002

2004

2004

2003

LL
150m:
200m:

TRI
150m:
200m:

FR
150m:
200m:

TRI
150m:
200m:

GBR
150m:
200m:

FR
150m:
200m:

LL
150m:
200m:

LL
150m:
200m:

TRI
150m:
200m:

TRI
150m:
200m:

5:37.82

2:42.84

5:00.02
2:28.28
5:08.48

2:29.25

5:00.02
2:28.28
5:05.62
2:30.07
5:08.48
2:29.25
5:10.52
2:32.89
5:17.77
2:34.16
5:32.90
2:44.97
5:35.90

2:43.83

+ 8.46

+5.60

+8.46

+10.50

+17.75

+32.88

+35.88

501

250m:

300m:

4:23.33

716

250m:

300m:

3:52.70
658

250m:

300m:

4.01.97

716

250m:

300m:

3:52.70
677

250m:

300m:

3:57.09
658

250m:

300m:

4:01.97
645

250m:

300m:

4:00.35
602

250m:

300m:

4:07.01
524

250m:

300m:

4:19.80
510

250m:

300m:

4:21.00

1:15.71 1:27.13
350m:

400m:

1:40.49

5:37.82

1:11.27 1:17.01
350m:

400m:

1:22.05
350m:
400m:

1:24.42

5:00.02

1:07.20 1:32.72

5:08.48

1:11.27 1:17.01
350m:

400m:

1:19.38
350m:
400m:

1:22.05
350m:
400m:

1:22.91
350m:
400m:

1:21.02
350m:
400m:

1:30.33
350m:
400m:

1:30.78
350m:
400m:

1:24.42

5:00.02
1:10.69 1:27.02
5:05.62

1:07.20 1:32.72

5:08.48

1:09.98 1:27.46

5:10.52
1:13.14 1:32.85
5:17.77
1:14.64 1:34.83
5:32.90
1:13.05 1:37.17

5:35.90

400m
1:22.43

1:29.25

1:26.41

1:08.53

1:10.17

1:14.90

1:14.95

1:19.94

1:14.49

1:07.32

1:06.51

1:07.32

1:08.53

1:06.51

1:10.17

1:10.76

1:13.10

1:14.90
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37. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2017
Ljubljana, 6/5/2017

9. disciplina/event, Z/W, 400m MeSano/Medley, Odprto

rezultat tocke 100m 200m 300m 400m
8. PSenic¢nik Tiara 2003 LL 5:37.49 +37.47 503 1:17.60 1:29.14 1:35.80 1:14.95
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:17.60 200m: 2:46.74 300m: 4:22.54 400m: 5:37.49
9. Povsi¢ Vesel Pia 2001 LL 5:37.82 +37.80 501 1:15.71 1:27.13 1:40.49 1:14.49
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:15.71 200m: 2:42.84 300m: 4:23.33 400m: 5:37.82
10. Mele Ana 2003 LL 5:47.24 +47.22 461 1:16.33 1:28.27 1:42.70 1:19.94
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:16.33 200m: 2:44.60 300m: 4:27.30 400m: 5:47.24
11. MiSvelj Lara 2004 OL 5:58.72 +58.70 419 1:25.85 1:36.48 1:37.17 1:19.22
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:25.85 200m: 3:02.33 300m: 4:39.50 400m: 5:58.72
12. Levstek Maja 2005 RR 6:04.00 + 1:03.98 401 1:29.73 1:25.82 1:46.72 1:21.73
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:29.73 200m: 2:55.55 300m: 4:42.27 400m: 6:04.00
13. Rihtman Nika 2004 IL 6:12.50 + 1:12.48 374 1:26.37 1:39.49 1:44.21 1:22.43
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:26.37 200m: 3:05.86 300m: 4:50.07 400m: 6:12.50
14. Okorn Zala 2004 IL 6:25.03 + 1:25.01 338 1:35.68 1:39.38 1:40.72 1:29.25
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:35.68 200m: 3:15.06 300m: 4:55.78 400m: 6:25.03
15. Kova¢ Masa 2005 LL 6:29.90 + 1:29.88 326 1:27.58 1:43.15 1:52.76 1:26.41
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:27.58 200m: 3:10.73 300m: 5:03.49 400m: 6:29.90
DSQ Jelesijevi¢ Anja 2003 OL +24.02
SW 8.4 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto¢asno z obema
11. disciplina/event Me$/Mix, 4 x 100m Prosto/Free Odprto
06/05/2017 - 11:55
Tock: FINA 2016
rezultat tocke
1. PK Trieste 1 TRI 3:51.71 536
Galimberti Davide 96 54.35 Antonione Roberta 02 1:00.25
Mauro Marco 00 55.28 Fonda Giulia 02 1:01.83
2. PK llirija Ljubljana 1 IL 3:57.08 +5.37 500
Fer§ Erzen Anze 99 53.61 Cuénik Brina 01 1:04.70
Spenko Zan 96 56.58 Leskovar Neza 00 1:02.19
3. PK Olimpija Ljubljana 2 oL 3:59.69 +7.98 484
Demsar Domen 00 55.47 Jelesijevi¢ Anja 03 1:03.21
Rozman Matjaz 99 57.01 Silar Masa 99 1:04.00
4. PK Ljubljana 1 LL 4:00.15 +8.44 481
Senica Andraz 99 55.09 Zogovi¢ Jelena 02 1:03.02
Predali¢ Gregor 02 59.50 Kav¢i¢ Jogan Ira 04 1:02.54
5. PKRibnica 1 RR 4:07.85 +16.14 438
Arko Jan 00 59.87 Lovsin Robert 99 54.49
Lovsin Masa 03 1:06.38 Radivojevi¢ Gaja 03 1:07.11
PK Ljubljana 2 LL 4:07.85 +16.14 438
Spruk Nik Jan 01 59.98 Krevzel Pani¢ Spela 03 1:03.52
Mukaetov llija 99 1:00.26 PS$enicnik Tiara 03 1:04.09
7. PKKamnik 1 KA 4:08.96 +17.25 432
Bende Eva 04 1:05.75 Prebil Jernej 02 57.18
Konéar Maja Helena 03 1:06.71 Ursi¢ Jan 00 59.32
8. PKTrieste 2 TRI 4:14.68 +22.97 403
Pela® Gaja 03 1:02.97 Fontanot Federio 02 1:02.22
Babic Martina 04 1:07.91 Morgan Andrea 01 1:01.58
9. PKllirija Ljubljana 2 IL 4:55.19 +1:03.48 259
Pozenel Tim 05 1:11.73 Pirjevec Reina 05 1:10.67
Hajdinjak Ana 06 1:18.76 ékrlep Jan 05 1:14.03
10. PK llirija Ljubljana 3 IL 5:43.70  +1:51.99 164
Koci¢ Nikola Tin 07 1:26.27 Pirtovsek Svit 04 1:25.27
Ver¢ Sasa 06 1:28.39 Avramovi¢ Lana 06 1:23.77
DSQ PK Olimpija Ljubljana 1 oL

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

Kerg Aljaz, Stih Gasper, Kocijan Neza, Klanéar Neza
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37. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2017

Ljubljana, 6/5/2017

Najboljsi rezultati po tockah FINA

Vse discipline

Tocke: FINA 2016

M/M

Ker€ Aljaz

Bau Martin

Mihali¢ David

Bau Martin

Bau Martin

Galimberti Davide

Fer$ Erzen Anze

Lovsin Robert

Lovsin Robert

Galimberti Davide

FerS Erzen Anze

Stih Gasper

Fer$ Erzen Anze

. Mihali¢ David

Rozman Matjaz

16. Demsar Domen

17. Galimberti Davide
Lovsin Robert

19. Stih Gasper

20. Pecar Rok

21. Lovsin Robert

22. Galimberti Davide

23. Ker¢ Aljaz

24. Bau Martin

25. Senica Andraz

— —
OO NOO AW~

— —
>

Z/w
Klan€ar Neza
Capitanio Alessia
Klinar Anja
Perse Spela
Klinar Anja
Hancman Mojca
Kocijan Neza
Racnik Sara
Klan€ar Neza
Marcun Manca
. Klan¢ar Neza
. Vovk Tara
. Maréun Manca
. Natlacen Gaja
. Capitanio Alessia
. Globokar Sara
. Perse Spela
. Klinar Anja

Vovk Tara
20. Mar¢un Manca
21. Klancar Neza
22. Hancman Mojca
23. Capitanio Alessia
24. Pela” Gaja

Klinar Anja

—
COPNIORAWN~

—_ e e e
ONO TRk WN =

90
94
99
94
94
96
99
99
99

99
01
99
99
99
00
96
99
01
01
99
96

94
99

00
98
88
96
88
02
99
02
00
02
00
00
02
97
98
02
96
88
00
02
00
02
98
03
88

Plavalni klub Olimpija
PK Fuzinar Ravne
Plavalni klub Olimpija
PK Fuzinar Ravne
PK Fuzinar Ravne
PK Trieste

Plavalni klub llirija
Plavalni klub Ribnica
Plavalni klub Ribnica
PK Trieste

Plavalni klub llirija
Plavalni klub Olimpija
Plavalni klub llirija
Plavalni klub Olimpija
Plavalni klub Olimpija
Plavalni klub Olimpija
PK Trieste

Plavalni klub Ribnica
Plavalni klub Olimpija
PK Gorenjska banka Radovljica
Plavalni klub Ribnica
PK Trieste

Plavalni klub Olimpija
PK Fuzinar Ravne
Plavalni klub Ljubljana

Plavalni klub Olimpija

PK Trieste

PK Gorenjska banka Radovljica
PK Gorenjska banka Radovljica
PK Gorenjska banka Radovljica
PK Fuzinar Ravne

Plavalni klub Olimpija

PK Fuzinar Ravne

Plavalni klub Olimpija

PK Gorenjska banka Radovljica
Plavalni klub Olimpija

Plavalni klub Ljubljana

PK Gorenjska banka Radovljica
PK Fuzinar Ravne

PK Trieste

Plavalni klub Ljubljana

PK Gorenjska banka Radovljica
PK Gorenjska banka Radovljica
Plavalni klub Ljubljana

PK Gorenjska banka Radovljica
Plavalni klub Olimpija

PK Fuzinar Ravne

PK Trieste

PK Trieste

PK Gorenjska banka Radovljica

100m Prosto/Free
200m Prosto/Free
400m Prosto/Free
100m Prosto/Free
200m Delfin/Fly
200m Delfin/Fly
200m Hrbtno/Back
100m Delfin/Fly
100m Prosto/Free
200m Prosto/Free
100m Hrbtno/Back
100m Delfin/Fly
100m Delfin/Fly
200m Prosto/Free
100m Delfin/Fly
100m Delfin/Fly
200m Hrbtno/Back
200m Prosto/Free
400m MesSano/Medley
400m Prosto/Free
200m Delfin/Fly
200m Prsno/Breast
200m Prosto/Free
100m Delfin/Fly
100m Prosto/Free

100m Prosto/Free
400m Mesano/Medley
100m Delfin/Fly
400m Prosto/Free
200m Delfin/Fly
200m Prosto/Free
100m Prosto/Free
100m Prosto/Free
200m Prsno/Breast
400m Mesano/Medley
100m Prsno/Breast
100m Delfin/Fly
200m Prosto/Free
400m Mesano/Medley
200m Prsno/Breast
400m Mesano/Medley
200m Prosto/Free
200m Prsno/Breast
200m Mesano/Medley
200m Prsno/Breast
200m Prosto/Free
100m Prosto/Free
200m Prosto/Free
100m Prosto/Free
200m Hrbtno/Back

53.02
1:55.34
4:09.75

53.33
2:07.08
2:07.24
2:07.86

57.21

53.90
1:57.69

59.93

57.51

57.52
1:57.82

57.56

57.62
2:10.47
1:58.92
4:44.68
4:17.49
2:10.66
2:29.55
2:00.37

58.89

55.52

56.90
5:00.02
1:02.22
4:27.59
2:17.05
2:07.72

58.91

59.00
2:37.94
5:05.62
1:13.29
1:03.71
2:09.54
5:08.48
2:40.36
5:10.52
2:10.90
2:41.33
2:26.24
2:41.37
2:11.69
1:00.73
2:11.98
1:01.03
2:25.36

692
691
684
680
675
673
670
660
659
651
650
650
649
648
648
646
631
631
628
624
621
612
608
605
603

766
716
715
706
702
692
690
687
683
677
676
666
663
658
652
645
642
641
641
640
631
630
627
621
621
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